
P A R T E A  I

LEGI, DECRETE, HOTĂRÂRI ȘI ALTE ACTE

Anul 186 (XXX) — Nr. 933 Luni, 5 noiembrie 2018

S U M A R

Nr. Pagina

HOTĂRÂRI ALE GUVERNULUI ROMÂNIEI

821. — Hotărâre privind aprobarea amplasamentului și

declanșarea procedurilor de expropriere a imobilelor

proprietate privată care constituie coridorul de

expropriere situat pe amplasamentul lucrării de utilitate

publică de interes național „Perdele forestiere de

protecție a Autostrăzii A2, județul Călărași, pozițiile

kilometrice: 85+700—86+730; 86+830—87+960;

88+065—90+100; 90+200—91+220; 91+330—94+310;

94+410—101+200, de pe raza localităților Dragoș 

Vodă, Vâlcelele și Dragalina, județul Călărași” .......... 2–11

ACTE ALE ORGANELOR DE SPECIALITATE 

ALE ADMINISTRAȚIEI PUBLICE CENTRALE

30. — Ordin al directorului Serviciului de Protecție și Pază

privind conferirea Semnului onorific În Serviciul Patriei
unor ofițeri din Serviciul de Protecție și Pază ............ 12

31. — Ordin al directorului Serviciului de Protecție și Pază

privind conferirea Semnului onorific În Serviciul Patriei
unor maiștri militari și subofițeri din Serviciul de Protecție

și Pază........................................................................ 13

3.472. — Ordin al ministrului finanțelor publice privind

prospectul de emisiune a obligațiunilor de stat cu

cupon denominate în euro lansate în luna 

noiembrie 2018 ........................................................ 14–15



H O T Ă R Â R I  A L E  G U V E R N U L U I  R O M Â N I E I

GUVERNUL ROMÂNIEI

H O T Ă R Â R E

privind aprobarea amplasamentului și declanșarea procedurilor de expropriere 

a imobilelor proprietate privată care constituie coridorul de expropriere situat pe amplasamentul

lucrării de utilitate publică de interes național „Perdele forestiere de protecție a Autostrăzii A2,

județul Călărași, pozițiile kilometrice: 85+700—86+730; 86+830—87+960; 88+065—90+100;

90+200—91+220; 91+330—94+310; 94+410—101+200, de pe raza localităților Dragoș Vodă, 

Vâlcelele și Dragalina, județul Călărași”

Având în vedere prevederile art. III din Ordonanța de urgență a Guvernului nr. 50/2016 pentru modificarea Legii

nr. 289/2002 privind perdelele forestiere de protecție, aprobată cu modificări și completări prin Legea nr. 150/2017, ale art. 2 alin. (1)

lit. g) din Legea nr. 255/2010 privind exproprierea pentru cauză de utilitate publică, necesară realizării unor obiective de interes

național, județean și local, cu modificările și completările ulterioare, ale art. 2 alin. (1) din Normele metodologice de aplicare a Legii

nr. 255/2010 privind exproprierea pentru cauză de utilitate publică, necesară realizării unor obiective de interes național, județean

și local, aprobate prin Hotărârea Guvernului nr. 53/2011, cu completările ulterioare, ale art. 4 alin. (4) din Legea nr. 289/2002 privind

perdelele forestiere de protecție, republicată, cu modificările și completările ulterioare, prin care a fost aprobat Programul național

de realizare a perdelelor forestiere pentru protecția autostrăzilor și drumurilor naționale, și ale Ordinului ministrului mediului, apelor

și pădurilor nr. 2.252/2016*) privind aprobarea indicatorilor tehnico-economici pentru 7 obiective de investiții, 

în temeiul art. 108 din Constituția României, republicată, și al art. 5 alin. (1) din Legea nr. 255/2010, cu modificările și

completările ulterioare,

Guvernul României adoptă prezenta hotărâre.

MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 933/5.XI.2018

2

Art. 1. — Se aprobă amplasamentul lucrării de utilitate

publică de interes național „Perdele forestiere de protecție a

Autostrăzii A2, județul Călărași, pozițiile kilometrice: 85+700—

86+730; 86+830—87+960; 88+065—90+100; 90+200—91+220;

91+330—94+310; 94+410—101+200, de pe raza localităților

Dragoș Vodă, Vâlcelele și Dragalina, județul Călărași”, potrivit

planului de amplasament/hărții topografice, prevăzute în anexa

nr. 1

1

).

Art. 2. — Se aprobă declanșarea procedurilor de expropriere

a imobilelor proprietate privată care constituie coridorul de

expropriere situat pe amplasamentul lucrării de utilitate publică

de interes național „Perdele forestiere de protecție a Autostrăzii A2,

județul Călărași, pozițiile kilometrice: 85+700—86+730;

86+830—87+960; 88+065—90+100; 90+200—91+220;

91+330—94+310; 94+410—101+200, de pe raza localităților

Dragoș Vodă, Vâlcelele și Dragalina, județul Călărași”,

expropriator fiind statul român, reprezentat de Ministerul Apelor

și Pădurilor, prin Regia Națională a Pădurilor — Romsilva.

Art. 3. — Se aprobă lista cuprinzând imobilele proprietate

privată supuse exproprierii potrivit art. 2, situate pe raza

localităților Dragoș Vodă, Vâlcelele și Dragalina din județul

Călărași, proprietarii sau deținătorii acestora, precum și sumele

individuale aferente despăgubirilor, prevăzută în anexa nr. 2. 

Art. 4. — Se aprobă sumele individuale estimate de către

expropriator, aferente despăgubirilor pentru imobilele proprietate

privată situate pe amplasamentul lucrării de utilitate publică de

interes național prevăzut la art. 1, situate pe raza localităților

Dragoș Vodă, Vâlcelele și Dragalina din județul Călărași, în

cuantum de 513.495 lei, în conformitate cu Legea bugetului de

stat pe anul 2018 nr. 2/2018, cu modificările și completările

ulterioare, și sunt alocate de la bugetul de stat, prin bugetul

aprobat pentru anul 2018 Ministerului Apelor și Pădurilor la

capitolul 83.01 „Agricultură, silvicultură, piscicultură și

vânătoare”, titlul 55 „Alte transferuri”, articolul 01 „Transferuri

interne”, alineatul 55 „Transferuri pentru finanțarea lucrărilor de

împădurire”. 

Art. 5. — Sumele individuale prevăzute la art. 4 se virează de

către Ministerul Apelor și Pădurilor în termen de maximum

30 de zile de la data solicitării acestora, de către reprezentantul

expropriatorului, într-un cont bancar deschis pe numele Regiei

Naționale a Pădurilor — Romsilva, la dispoziția proprietarilor de

imobile, situate pe amplasamentul lucrării de utilitate publică de

interes național, în vederea efectuării plății despăgubirilor în

cadrul procedurilor de expropriere, în condițiile legii. 

Art. 6. — Ministerul Apelor și Pădurilor, prin Regia Națională

a Pădurilor — Romsilva, răspunde de realitatea datelor înscrise

în lista cuprinzând imobilele proprietate privată care constituie

coridorul de expropriere al lucrării de utilitate publică de interes

național, de corectitudinea datelor înscrise în documentele care

au stat la baza stabilirii acestora, precum și de modul de

utilizare, în conformitate cu dispozițiile legale, a sumei alocate

potrivit prevederilor prezentei hotărâri.

Art. 7. — Planul cu amplasamentul lucrării de utilitate publică

de interes național se aduce la cunoștința publică prin afișarea

la sediile consiliilor locale implicate și prin afișare pe pagina

proprie de internet a expropriatorului. 

Art. 8. — Anexele nr. 1 și 2 fac parte integrantă din prezenta

hotărâre. 

PRIM-MINISTRU

VASILICA-VIORICA DĂNCILĂ

Contrasemnează:

Ministrul apelor și pădurilor,

Ioan Deneș

Viceprim-ministru, ministrul mediului,

Grațiela Leocadia Gavrilescu

Ministrul finanțelor publice,

Eugen Orlando Teodorovici

București, 24 octombrie 2018.

Nr. 821.

*) Ordinul ministrului mediului, apelor și pădurilor nr. 2.252/2016 nu a fost publicat în Monitorul Oficial al României, Partea I.

1

) Anexa nr. 1 se comunică persoanelor fizice și juridice interesate, la solicitarea acestora, de către Regia Națională a Pădurilor — Romsilva, care este

depozitarul acesteia, imposibilitatea publicării în Monitorul Oficial al României, Partea I, a planului de amplasament/hărții topografice fiind determinată de

impedimente de natură tehnico-redacțională. 



A
N

E
X

A 
N

r. 
2

L
I
S

T
A

c
u

p
r
i
n

z
â
n

d
 
i
m

o
b

i
l
e
l
e
 
p

r
o

p
r
i
e
t
a
t
e
 
p

r
i
v
a
t
ă
 
s
u

p
u

s
e
 
e
x
p

r
o

p
r
i
e
r
i
i
,
 
s
i
t
u

a
t
e
 
p

e
 
r
a
z
a
 
l
o

c
a
l
i
t
ă
ț
i
l
o

r
 
D

r
a
g

o
ș
 
V

o
d

ă
,
 
V

â
l
c
e
l
e
l
e
 
ș
i
 
D

r
a
g

a
l
i
n

a
 
d

i
n

 
j
u

d
e
ț
u

l
 
C

ă
l
ă
r
a
ș
i
,
 

p
r
o

p
r
i
e
t
a
r
i
i
 
s

a
u

 
d

e
ț
i
n

ă
t
o

r
i
i
 
a
c
e
s
t
o

r
a
,
 
p

r
e
c
u

m
 
ș
i
 
s
u

m
e
l
e
 
i
n

d
i
v
i
d

u
a
l
e
 
a

f
e
r
e
n

t
e
 
d

e
s
p

ă
g

u
b

i
r
i
l
o

r

O
b

i
e

c
t
i
v

u
l
:
 
P

e
r
d

e
l
e

 
f
o

r
e

s
t
i
e

r
e

 
d

e
 
p

r
o

t
e

c
ț
i
e

 
a

 
A

u
t
o

s
t
r
ă

z
i
i
 
2

,
 
j
u

d
e

ț
u

l
 
C

ă
l
ă

r
a

ș
i
,
 
p

o
z
i
ț
i
i
l
e

 
k

m
:
 
8

5
+

7
0

0
—

8
6

+
7

3
0

;
 
8

6
+

8
3

0
—

8
7

+
9

6
0

;
 
8

8
+

0
6

5
—

9
0

+
1

0
0

;

9
0

+
2

0
0

—
9

1
+

2
2

0
;
 
9

1
+

3
3

0
—

9
4

+
3

1
0

;
 
9

4
+

4
1

0
—

1
0

1
+

2
0

0

MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 933/5.XI.2018

3

N
r
.

c
r
t
.

J
u
d
e
ț

U
n
i
t
a
t
e
a

a
d
m

i
n
i
s
t
r
a
t
i
v
-

t
e
r
i
t
o
r
i
a
l
ă

N
u
m

e
l
e
 
ș
i
 
p
r
e
n
u
m

e
l
e

p
r
o
p
r
i
e
t
a

r
u
l
u
i
/
d
e
ț
i
n
ă
t
o
r
u
l
u
i
 
t
e
r
e
n
u
l
u
i

C
a
t
e
g
o
r
i
a
 

d
e
 
f
o
l
o
s
i
n
ț
ă

N
r
.

c
a
d
a
s
t
r
a
l
/

N
r
.
 
c
a
r
t
e

f
u
n
c
i
a
r
ă

N
r
.
 
p
a
r
c
e
l
ă

î
n
 
p
l
a
n
u

l

d
e
 
s
i
t
u
a
ț
i
e

T
a
r
l
a
/
P

a
r
c
e
l
ă

P
o
z
i
ț
i
a
 

f
a
ț
ă
 
d
e

l
o
c
a
l
i
t
a
t
e

S
u
p
r
a
f
a
ț
ă

d
e

e
x
p
r
o
p
r
i
a
t

(
m

p
)

V
a
l
o
a
r
e
a
 
j
u
s
t
ă

a
 
d
e
s
p
ă
g
u
b
i
r
i
i

t
e
r
e
n
u
l
u
i
,

c
o
n
f
o
r
m

 
L
e
g
i
i

n
r
.
 
2
5
5
/
2
0
1
0

(
l
e
i
)

1
2

3
4

5
6

7
8

9
1
0

1
1

T
r
o

n
s
o

n
u

l
 
8
5
+

7
0
0
—

8
6
+

2
6
5
,
 
U

A
T

 
D

r
a
g

o
ș
 
V

o
d

ă
,
 
j
u

d
e
ț
u

l
 
C

ă
l
ă
r
a
ș
i

1
C

Ă
L
Ă

R
A

Ș
I

D
R

A
G

O
Ș

 
V

O
D

Ă

T
e
r
e
n
 
l
a
 
d
i
s
p
o
z
i
ț
i
a
 
C

o
m

i
s
i
e
i

L
o
c
a
l
e
 
d
e
 
F

o
n
d
 
F

u
n
c
i
a
r
*

A
 
—

 
A

r
a
b
i
l

1
T

8
0
/
1
,
 
P

1
 

e
x
t
r
a
v
i
l
a
n

1
5
4
7
6

1
7
.
8
1
9
,
0
7

2
C

Ă
L
Ă

R
A

Ș
I

D
R

A
G

O
Ș

 
V

O
D

Ă
C

a
p
u
z
u
 
N

i
c
o
l
a
e

A
 
—

 
A

r
a
b
i
l

3
T

7
9
,
 
P

6
 

i
n
t
r
a
v
i
l
a
n

9
9

6
0
6
,
6
5

3
C

Ă
L
Ă

R
A

Ș
I

D
R

A
G

O
Ș

 
V

O
D

Ă
C

a
p
u
z
u
 
T

u
d
o
r
a
c
h
e

A
 
—

 
A

r
a
b
i
l

4
T

7
9
,
 
P

5
i
n
t
r
a
v
i
l
a
n

4
5
2

2
.
7
6
9
,
7
7

T
O

T
A

L
1
6
0
2
7

2
1
.
1
9
5
,
4
8

T
r
o

n
s
o

n
u

l
 
8
6
+

2
7
0
—

8
6
+

4
6
5
,
 
U

A
T

 
D

r
a
g

o
ș
 
V

o
d

ă
,
 
j
u

d
e
ț
u

l
 
C

ă
l
ă
r
a
ș
i

1
C

Ă
L
Ă

R
A

Ș
I

D
R

A
G

O
Ș

 
V

O
D

Ă

T
e
r
e
n
 
l
a
 
d
i
s
p
o
z
i
ț
i
a
 
C

o
m

i
s
i
e
i

L
o
c
a
l
e
 
d
e

 
F

o
n
d
 
F

u
n
c
i
a
r
*

A
 
—

 
A

r
a
b
i
l

—
1

T
8
0
/
1
,
 
P

1
e
x
t
r
a
v
i
l
a
n

4
5
9

5
2
8
,
4
9

2
C

Ă
L
Ă

R
A

Ș
I

D
R

A
G

O
Ș

 
V

O
D

Ă
N

i
ț
u
 
F

l
o
r
i
n
,
 
M

u
n
t
e
a
n
u
 
O

c
t
a
v
i
a
n

A
 
—

 
A

r
a
b
i
l

2
2
0
1
6

3
T

7
9
,
 
P

1
0
3

i
n
t
r
a
v
i
l
a
n

4
5
8

1
.
7
5
4
,
0
5

3
C

Ă
L
Ă

R
A

Ș
I

D
R

A
G

O
Ș

 
V

O
D

Ă
C

a
p
u
z
u
 
I
.
 
T

u
d
o
r
a
c
h
e

A
 
—

 
A

r
a
b
i
l

—
4

T
7
9
,
 
P

1
i
n
t
r
a
v
i
l
a
n

1
3
5
8

8
.
3
2
1
,
5
5

4
C

Ă
L
Ă

R
A

Ș
I

D
R

A
G

O
Ș

 
V

O
D

Ă
B

a
i
l
a
 
S

t
a

n
a

C
c
 
—

 
C

u
r
ț
i

c
o
n
s
t
r
u
c
ț
i
i
 
 
 
 

A
 
—

 
A

r
a
b
i
l

—
6

C
v
2
1
,
 
P

2
7
7
,
 
2
7
8

i
n
t
r
a
v
i
l
a
n

1
0
9
8

6
.
7
2
8
,
3
2

5
C

Ă
L
Ă

R
A

Ș
I

D
R

A
G

O
Ș

 
V

O
D

Ă

T
e
r
e
n
 
l
a
 
d
i
s
p
o
z
i
ț
i
a
 
C

o
m

i
s
i
e
i

L
o
c
a
l
e
 
d
e

 
F

o
n
d
 
F

u
n
c
i
a
r
*

A
 
—

 
A

r
a
b
i
l

—
7

C
v
2
1
,
 
P

2
6
0
,
 
2
6
1

i
n
t
r
a
v
i
l
a
n

1
4
7
9

9
.
0
6
3
,
0
2

T
O

T
A

L
4
8
5
2

2
6
.
3
9
5
,
4
3

T
r
o

n
s
o

n
u

l
 
8
6
+

5
0
0
—

8
6
+

5
5
0
,
 
U

A
T

 
D

r
a
g

o
ș
 
V

o
d

ă
,
 
j
u

d
e
ț
u

l
 
C

ă
l
ă
r
a
ș
i

1
C

Ă
L
Ă

R
A

Ș
I

D
R

A
G

O
Ș

 
V

O
D

Ă

T
e
r
e
n
 
l
a
 
d
i
s
p
o
z
i
ț
i
a
 
C

o
m

i
s
i
e
i

L
o
c
a
l
e
 
d
e
 
F

o
n
d
 
F

u
n
c
i
a
r
*

A
 
—

 
A

r
a
b
i
l

—
1

C
v
2
0
,
 
P

2
3
2

i
n
t
r
a
v
i
l
a
n

1
5
8
0

6
.
0
5
1
,
0
8

T
O

T
A

L
1
5
8
0

6
.
0
5
1
,
0
8

T
r
o

n
s
o

n
u

l
 
8
6
+

5
5
6
—

8
6
+

7
3
0
,
 
U

A
T

 
D

r
a
g

o
ș
 
V

o
d

ă
,
 
j
u

d
e
ț
u

l
 
C

ă
l
ă
r
a
ș
i

1
C

Ă
L
Ă

R
A

Ș
I

D
R

A
G

O
Ș

 
V

O
D

Ă
S

t
o
i
c
a
 
N

i
c
o
l
a
e

A
 
—

 
A

r
a
b
i
l

—
1

T
8
2
,
 
P

1
6
,
 
1
9
,
 
2
0

i
n
t
r
a
v
i
l
a
n

2
6
6
7

1
6
.
3
4
2
,
8
4

2
C

Ă
L
Ă

R
A

Ș
I

D
R

A
G

O
Ș

 
V

O
D

Ă
P

o
s
t
e
l
n
i
c
u
 
D

.
 
S

t
a
i
c
u

A
 
—

 
A

r
a
b
i
l

—
2

T
8
2
,
 
P

1
7

i
n
t
r
a
v
i
l
a
n

3
1

1
8
9
,
9
6



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 933/5.XI.2018

4

1
2

3
4

5
6

7
8

9
1
0

1
1

3
C

Ă
L
Ă

R
A

Ș
I

D
R

A
G

O
Ș

 
V

O
D

Ă

V
o
i
n
e
a
 
G

h
.
 
N

i
c
o
l
a
e
 
 
 
 

V
o
i
n
e
a
 
G

h
.
 
G

h
e
o
r
g
h
e
 
 
 
 

V
o
i
n
e
a
 
G

h
.
 
D

u
m

i
t
r
u
 
 
 
 

V
o
i
n
e
a
 
G

h
.
 
I
o
n
 
 
 
 

V
o
i
n
e
a
 
G

h
.
 
D

o
c
h
i
t
a
 
 
 
 

V
o
i
n
e
a
 
G

h
.
 
S

t
e
f
a
n

A
 
—

 
A

r
a
b
i
l

—
3

T
8
2
,
 
P

1
7
/
1

i
n
t
r
a
v
i
l
a
n

1
5
7

9
6
2
,
0
6

4
C

Ă
L
Ă

R
A

Ș
I

D
R

A
G

O
Ș

 
V

O
D

Ă
D

r
a
g
o
m

i
r
 
I
o
a
n
a

A
 
—

 
A

r
a
b
i
l

—
5

T
8
2
,
 
P

1
8

i
n
t
r
a
v
i
l
a
n

5
1
3

3
.
1
4
3
,
5
6

5
C

Ă
L
Ă

R
A

Ș
I

D
R

A
G

O
Ș

 
V

O
D

Ă

V
o
i
n
e
a
 
N

.
 
C

o
n
s
t
a
n
t
i
n
 
 
 
 

V
o
i
n
e
a
 
N

.
 
N

i
c
o
l
a
e

A
 
—

 
A

r
a
b
i
l

—
6

T
8
2
,
 
P

2
1

i
n
t
r
a
v
i
l
a
n

6
7
7

4
.
1
4
8
,
5
2

6
C

Ă
L
Ă

R
A

Ș
I

D
R

A
G

O
Ș

 
V

O
D

Ă
G

h
e
o
r
g
h

e
 
Z

.
 
R

a
d
u
c
a
n

A
 
—

 
A

r
a
b
i
l

—
7

T
8
2
,
 
P

1
5

i
n
t
r
a
v
i
l
a
n

7
5

4
5
9
,
5
9

T
O

T
A

L
4
1
2
0

2
5
.
2
4
6
,
5
4

T
r
o

n
s
o

n
u

l
 
8
6
+

8
4
0
—

8
6
+

9
9
5
,
 
U

A
T

 
D

r
a
g

o
ș
 
V

o
d

ă
,
 
j
u

d
e
ț
u

l
 
C

ă
l
ă
r
a
ș
i

1
C

Ă
L
Ă

R
A

Ș
I

D
R

A
G

O
Ș

 
V

O
D

Ă

B
r
e
n
c
u
 
I
a

n
c
u
,
 
M

i
h
a
l
c
e
a
 
M

a
r
i
a
,

N
e
a
c
s
u
 
S

a
l
t
i
n
a
,
 

M
a
n
o
l
a
c
h
e
 
E

m
i
l
i
a
,
 
P

i
r
l
e
a
 
I
o
a
n
a
 

A
 
—

 
A

r
a
b
i
l

—
1

T
5
0
8
/
2
,
 
P

1
e
x
t
r
a
v
i
l
a
n

3
9
6
8

4
.
5
6
1
,
2
2

2
C

Ă
L
Ă

R
A

Ș
I

D
R

A
G

O
Ș

 
V

O
D

Ă
M

a
n
c
i
u
 
L

u
c
a

A
 
—

 
A

r
a
b
i
l

9
0
3

2
T

 
8
6
,
 
P

4
e
x
t
r
a
v
i
l
a
n

5
2
6

6
0
4
,
6
4

3
C

Ă
L
Ă

R
A

Ș
I

D
R

A
G

O
Ș

 
V

O
D

Ă
V

a
s
i
l
e
 
L
e
o
n
t
e

A
 
—

 
A

r
a
b
i
l

7
1
0
/
2

3
T

 
8
6
,
 
P

3
e
x
t
r
a
v
i
l
a
n

1
9
6

2
2
5
,
3
0

T
O

T
A

L
4
6
9
0

5
.
3
9
1
,
1
6

T
r
o

n
s
o

n
u

l
 
8
7
+

0
5
3
—

8
7
+

5
0
5
,
 
U

A
T

 
D

r
a
g

o
ș
 
V

o
d

ă
,
 
j
u

d
e
ț
u

l
 
C

ă
l
ă
r
a
ș
i

1
C

Ă
L
Ă

R
A

Ș
I

D
R

A
G

O
Ș

 
V

O
D

Ă
M

u
t
u
 
M

a
r
i
a

A
 
—

 
A

r
a
b
i
l

9
1
1

1
T

 
8
6
/
2
,
 
P

1
9

e
x
t
r
a
v
i
l
a
n

1
3
5
8
0

1
5
.
6
1
0
,
2
1

T
O

T
A

L
1
3
5
8
0

1
5
.
6
1
0
,
2
1

T
r
o

n
s
o

n
u

l
 
8
7
+

5
4
0
—

8
7
+

9
6
0
,
 
U

A
T

 
D

r
a
g

o
ș
 
V

o
d

ă
,
 
j
u

d
e
ț
u

l
 
C

ă
l
ă
r
a
ș
i

1
C

Ă
L
Ă

R
A

Ș
I

D
R

A
G

O
Ș

 
V

O
D

Ă

T
e
r
e
n
 
l
a
 
d
i
s
p
o
z
i
ț
i
a
 
C

o
m

i
s
i
e
i

L
o
c
a
l
e
 
d
e

 
F

o
n
d
 
F

u
n
c
i
a
r
*

A
 
—

 
A

r
a
b
i
l

—
1

T
 
8
6
/
2
 
,
 
P

1
7

e
x
t
r
a
v
i
l
a
n

3
1

3
5
,
6
3

2
C

Ă
L
Ă

R
A

Ș
I

D
R

A
G

O
Ș

 
V

O
D

Ă

O
a
n
c
e
a
 
M

i
h
a
i
l
,
 

O
a
n
c
e
a
 
C

o
n
s
t
a
n
t
i
n
,
 

O
a
n
c
e
a
 
V

a
s
i
l
e
,
 

O
a
n
c
e
a
 
G

e
o
r
g
e
t
a
,
 

O
a
n
c
e
a
 
S

t
a
n
a

A
 
—

 
A

r
a
b
i
l

—
2

T
 
8
6
/
2
,
 
P

1
6

e
x
t
r
a
v
i
l
a
n

4
4

5
0
,
5
8

3
C

Ă
L
Ă

R
A

Ș
I

D
R

A
G

O
Ș

 
V

O
D

Ă
G

h
e
o
r
g
h
e
 
V

a
s
i
l
e

A
 
—

 
A

r
a
b
i
l

—
3

T
 
8
6
/
2
,
 
P

1
5

e
x
t
r
a
v
i
l
a
n

1
3
4
3

1
.
5
4
3
,
7
8

4
C

Ă
L
Ă

R
A

Ș
I

D
R

A
G

O
Ș

 
V

O
D

Ă
N

i
c
o
l
a
e
 
D

.
 
G

h
e
o
r
g
h
e

A
 
—

 
A

r
a
b
i
l

—
4

T
 
8
6
/
2
,
 
P

1
4

e
x
t
r
a
v
i
l
a
n

9
8
0

1
.
1
2
6
,
5
1

5
C

Ă
L
Ă

R
A

Ș
I

D
R

A
G

O
Ș

 
V

O
D

Ă
C

h
i
r
i
a
c
 
L
u
c
i
a
n
,
 
C

h
i
r
i
a
c
 
D

a
n
i
e
l
a

A
 
—

 
A

r
a
b
i
l

2
1
4
2
3

5
T

 
8
6
/
2
,
 
P

1
3

e
x
t
r
a
v
i
l
a
n

7
4
5

8
5
6
,
3
8

6
C

Ă
L
Ă

R
A

Ș
I

D
R

A
G

O
Ș

 
V

O
D

Ă
S

o
c
i
e
t
a
t
e
a
 
S

O
M

A
L
E

X
 
—

 
S

.
R

.
L
.

A
 
—

 
A

r
a
b
i
l

2
0
4
7
9

6
T

 
8
6
/
2
,
 
P

1
2

e
x
t
r
a
v
i
l
a
n

1
2
6
8

1
.
4
5
7
,
5
7

7
C

Ă
L
Ă

R
A

Ș
I

D
R

A
G

O
Ș

 
V

O
D

Ă

P
l
e
t
e
a
 
G

e
o
r
g
e
t
a
,
 
P

l
e
t
e
a
 
D

u
m

i
t
r
u
,

P
l
e
t
e
a
 
E

l
e
n
a
,
 
P

l
e
t
e
a
 
S

c
a
r
l
a
t
,

P
l
e
t
e
a
 
C

o
n
s
t
a
n
t
i
n

A
 
—

 
A

r
a
b
i
l

3
6
0

7
T

 
8
6
/
2
,
 
P

1
1

e
x
t
r
a
v
i
l
a
n

2
5
7
6

2
.
9
6
1
,
1
1

8
C

Ă
L
Ă

R
A

Ș
I

D
R

A
G

O
Ș

 
V

O
D

Ă
P

l
e
t
e
a
 
S

c
a
r
l
a
t

A
 
—

 
A

r
a
b
i
l

3
5
7

8
T

 
8
6
/
2
,
 
P

1
0

e
x
t
r
a
v
i
l
a
n

3
9
6

4
5
5
,
2
0



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 933/5.XI.2018

5

9
C

Ă
L
Ă

R
A

Ș
I

D
R

A
G

O
Ș

 
V

O
D

Ă
C

a
t
a
n
a
 
N

i
c
o
l
a
e

A
 
—

 
A

r
a
b
i
l

3
6
7

9
T

 
8
6
/
2
,
 
P

9
e
x
t
r
a
v
i
l
a
n

1
5
7
1

1
.
8
0
5
,
8
6

1
0

C
Ă

L
Ă

R
A

Ș
I

D
R

A
G

O
Ș

 
V

O
D

Ă

P
a
d
u
r
a
r
u

 
A

l
e
x
a
n
d
r
u
,

T
r
e
p
a
d
u
s
 
V

i
c
t
o
r
i
a
,
 

P
a
d
u
r
a
r
u

 
D

u
m

i
t
r
u
,
 

P
a
r
a
s
c
h
i
v
 
E

l
e
n
a

A
 
—

 
A

r
a
b
i
l

7
0
7
/
2

1
0

T
 
8
6
/
2
,
 
P

8
e
x
t
r
a
v
i
l
a
n

2
2
5
1

2
.
5
8
7
,
5
2

1
1

C
Ă

L
Ă

R
A

Ș
I

D
R

A
G

O
Ș

 
V

O
D

Ă
T

r
e
p
a
d
u
s
 
D

u
m

i
t
r
u

A
 
—

 
A

r
a
b
i
l

1
0
0
5

1
1

T
 
8
6
/
2
,
 
P

7
e
x
t
r
a
v
i
l
a
n

3
8
1

4
3
7
,
9
6

1
2

C
Ă

L
Ă

R
A

Ș
I

D
R

A
G

O
Ș

 
V

O
D

Ă
T

r
e
p
a
d
u
s
 
S

t
e
f
a
n

A
 
—

 
A

r
a
b
i
l

7
0
6
/
2

1
2

T
 
8
6
/
2
,
 
P

6
e
x
t
r
a
v
i
l
a
n

9
4

1
0
8
,
0
5

T
O

T
A

L
1
1
6
8
0

1
3
.
4
2
6
,
1
6

T
r
o

n
s
o

n
u

l
 
8
8
+

1
0
5
—

9
0
+

1
0
0
,
 
U

A
T

 
V

â
l
c
e
l
e
l
e
,
 
j
u

d
e
ț
u

l
 
C

ă
l
ă
r
a
ș
i

1
C

Ă
L
Ă

R
A

Ș
I

V
Â

L
C

E
L
E

L
E

M
i
h
a
i
 
D

e
s
p
a

A
 
—

 
A

r
a
b
i
l

4
7
5

2
T

1
2
/
7
,
 
P

8
e
x
t
r
a
v
i
l
a
n

1
1
1
5

1
.
0
6
5
,
4
9

2
C

Ă
L
Ă

R
A

Ș
I

V
Â

L
C

E
L
E

L
E

N
e
i
d
e
n
t
i
f
i
c
a
t

A
 
—

 
A

r
a
b
i
l

4
7
2

3
T

1
2
/
7

e
x
t
r
a
v
i
l
a
n

4
3
3
1

4
.
1
3
8
,
7
0

3
C

Ă
L
Ă

R
A

Ș
I

V
Â

L
C

E
L
E

L
E

C
o
j
o
c
a
r
u
 
C

r
i
s
t
i
a
n
,
 

C
o
j
o
c
a
r
u
 
M

a
n
d
a

A
 
—

 
A

r
a
b
i
l

2
1
4
8
8

4
T

 
1
2
/
7
,
 
P

 
6

e
x
t
r
a
v
i
l
a
n

2
6
4
2

2
.
5
2
4
,
7
0

4
C

Ă
L
Ă

R
A

Ș
I

V
Â

L
C

E
L
E

L
E

M
i
h
a
i
 
D

e
s
p
a

A
 
—

 
A

r
a
b
i
l

4
7
6

5
T

 
1
2
/
7
,
 
P

 
8

e
x
t
r
a
v
i
l
a
n

5
0

4
7
,
7
8

5
C

Ă
L
Ă

R
A

Ș
I

V
Â

L
C

E
L
E

L
E

V
a
s
i
l
e
 
D

.
 
D

u
m

i
t
r
u

A
 
—

 
A

r
a
b
i
l

3
4
7
/
1

7
T

1
2
/
4
,
 
P

 
1

e
x
t
r
a
v
i
l
a
n

1
4
9
1

1
.
4
2
4
,
8
0

6
C

Ă
L
Ă

R
A

Ș
I

V
Â

L
C

E
L
E

L
E

I
l
i
e
 
A

n
t
o
n

A
 
—

 
A

r
a
b
i
l

4
3
9
/
1

8
T

1
2
/
4
,
 
P

2
e
x
t
r
a
v
i
l
a
n

4
0
4
5

3
.
8
6
5
,
4
0

7
C

Ă
L
Ă

R
A

Ș
I

V
Â

L
C

E
L
E

L
E

N
a
f
t
a
i
l
a
 
G

h
.
 
N

i
c
u
,
 

B
a
i
c
u
 
P

a
r
a
s
c
h
i
v
a
,
 

B
u
g
e
a
n
 
F

e
l
i
c
i
a

A
 
—

 
A

r
a
b
i
l

4
2
1

9
T

1
2
/
4
,
 
P

3
e
x
t
r
a
v
i
l
a
n

1
2
9
4
4

1
2
.
3
6
9
,
2
9

8
C

Ă
L
Ă

R
A

Ș
I

V
Â

L
C

E
L
E

L
E

M
O

L
D

O
V

E
A

N
U

 
E

C
O

 
A

G
R

I
 
—

S
.
R

.
L
.

A
 
—

 
A

r
a
b
i
l

2
0
0
7
7

1
2

T
1
2
/
1
,
 
P

1
4

e
x
t
r
a
v
i
l
a
n

1
2
1

1
1
5
,
6
3

9
C

Ă
L
Ă

R
A

Ș
I

V
Â

L
C

E
L
E

L
E

I
l
i
u
t
a
 
M

i
h
a
e
l
a
 
C

r
i
s
t
i
n
a
,
 
I
l
i
u
t
a
 
V

a
s
i
l
e

A
 
—

 
A

r
a
b
i
l

2
0
7
0
4

1
3

T
1
2
/
1
,
 
P

1
3

e
x
t
r
a
v
i
l
a
n

1
2
4

1
1
8
,
4
9

1
0

C
Ă

L
Ă

R
A

Ș
I

V
Â

L
C

E
L
E

L
E

T
r
i
t
a
d
e
 
F

e
r
e
n
t

A
 
—

 
A

r
a
b
i
l

1
4

T
1
2
/
1
,
 
P

1
3

e
x
t
r
a
v
i
l
a
n

1
6
6

1
5
8
,
6
3

1
1

C
Ă

L
Ă

R
A

Ș
I

V
Â

L
C

E
L
E

L
E

F
i
r
m

a
 
I
L
Y

A
 
A

G
R

O
 
—

 
S

.
R

.
L
.

A
 
—

 
A

r
a
b
i
l

2
1
2
7
3

1
5

T
1
2
/
1
,
 
P

1
3

e
x
t
r
a
v
i
l
a
n

2
0
8

1
9
8
,
7
6

1
2

C
Ă

L
Ă

R
A

Ș
I

V
Â

L
C

E
L
E

L
E

T
r
i
t
a
d
e
 
F

e
r
e
n
t

A
 
—

 
A

r
a
b
i
l

1
6

T
1
2
/
1
,
 
P

1
3

e
x
t
r
a
v
i
l
a
n

3
1
7

3
0
2
,
9
3

1
3

C
Ă

L
Ă

R
A

Ș
I

V
Â

L
C

E
L
E

L
E

M
o
l
d
o
v
e
a
n
u
 
I
o
a
n
a
,
 
R

a
d
u
 
P

e
t
r
a
,

B
a
l
a
c
i
u
 
D

u
m

i
t
r
u
,
 

I
l
i
u
t
a
 
M

i
h
a
e
l
a
 
C

r
i
s
t
i
n
a
,
 

I
l
i
u
t
a
 
V

a
s
i
l
e

A
 
—

 
A

r
a
b
i
l

2
1
8
0
7

1
7

T
1
2
/
1
,
 
P

1
2

e
x
t
r
a
v
i
l
a
n

3
4
1

3
2
5
,
8
6

1
4

C
Ă

L
Ă

R
A

Ș
I

V
Â

L
C

E
L
E

L
E

C
a
l
i
n
 
N

i
c
u
s
o
r
,
 
C

a
l
i
n
 
I
r
i
n
a
 
F

l
o
r
i
n
a

A
 
—

 
A

r
a
b
i
l

2
1
5
1
5

1
8

T
1
2
/
1
,
 
P

1
1
,
 

l
o
t
 
1

e
x
t
r
a
v
i
l
a
n

1
2
9
0

1
.
2
3
2
,
7
2

1
5

C
Ă

L
Ă

R
A

Ș
I

V
Â

L
C

E
L
E

L
E

P
e
t
u
 
G

h
e
o
r
g
h
e

A
 
—

 
A

r
a
b
i
l

2
1
5
1
6

1
9

T
1
2
/
1
,
 
P

 
1
1
,
 

l
o
t
 
2

e
x
t
r
a
v
i
l
a
n

4
3
0

4
1
0
,
9
1

1
6

C
Ă

L
Ă

R
A

Ș
I

V
Â

L
C

E
L
E

L
E

S
t
r
o
i
e
 
V

a
s
i
l
e

A
 
—

 
A

r
a
b
i
l

2
0

T
1
2
/
1
,
 
P

1
0

e
x
t
r
a
v
i
l
a
n

1
1
3
9

1
.
0
8
8
,
4
3

1
7

C
Ă

L
Ă

R
A

Ș
I

V
Â

L
C

E
L
E

L
E

S
t
r
o
i
e
 
T

u
d
o
r
a

A
 
—

 
A

r
a
b
i
l

2
1

T
1
2
/
1
,
 
P

9
e
x
t
r
a
v
i
l
a
n

1
1
3
6

1
.
0
8
5
,
5
6

1
8

C
Ă

L
Ă

R
A

Ș
I

V
Â

L
C

E
L
E

L
E

D
r
a
g
o
m

i
r
e
s
c
u
 
N

i
c
o
l
a
e
,
 
S

t
a
n
 
T
a
n
t
a

A
 
—

 
A

r
a
b
i
l

2
2

T
1
2
/
1
,
 
P

8
e
x
t
r
a
v
i
l
a
n

5
6
9

5
4
3
,
7
4

1
9

C
Ă

L
Ă

R
A

Ș
I

V
Â

L
C

E
L
E

L
E

I
l
i
u
t
a
 
M

i
h
a
e
l
a
 
C

r
i
s
t
i
n
a
,
 
I
l
i
u
t
a
 
V

a
s
i
l
e

A
 
—

 
A

r
a
b
i
l

2
1
8
0
4

2
3

T
1
2
/
1
,
 
P

7
e
x
t
r
a
v
i
l
a
n

9
1
7

8
7
6
,
2
9

2
0

C
Ă

L
Ă

R
A

Ș
I

V
Â

L
C

E
L
E

L
E

S
o
c
i
e
t
a
t
e
a
 
I
L
D

U
 
—

 
S

.
R

.
L
.

A
 
—

 
A

r
a
b
i
l

2
2
1
4
4

2
4

T
1
2
/
1
,
 
P

6
e
x
t
r
a
v
i
l
a
n

1
5
1
5

1
.
4
4
7
,
7
3



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 933/5.XI.2018

6

1
2

3
4

5
6

7
8

9
1
0

1
1

2
1

C
Ă

L
Ă

R
A

Ș
I

V
Â

L
C

E
L
E

L
E

I
l
i
e
 
M

a
r
i
a
n

A
 
—

 
A

r
a
b
i
l

2
5

T
1
2
/
1
,
 
P

5
e
x
t
r
a
v
i
l
a
n

1
4
8
8

1
.
4
2
1
,
9
3

2
2

C
Ă

L
Ă

R
A

Ș
I

V
Â

L
C

E
L
E

L
E

P
r
e
d
a
 
A

l
e
x
a
n
d
r
u
,
 
P

r
e
d
a
 
T

u
d
o
r
a

A
 
—

 
A

r
a
b
i
l

2
0
0
3
6

2
6

T
1
2
/
1
,
 
P

4
e
x
t
r
a
v
i
l
a
n

1
5
4
9

1
.
4
8
0
,
2
2

2
3

C
Ă

L
Ă

R
A

Ș
I

V
Â

L
C

E
L
E

L
E

P
r
e
d
a
 
A

l
e
x
a
n
d
r
u
,
 
P

r
e
d
a
 
T

u
d
o
r
a

A
 
—

 
A

r
a
b
i
l

2
0
0
4
1

2
7

T
1
2
/
1
,
 
P

3
e
x
t
r
a
v
i
l
a
n

1
5
3
1

1
.
4
6
3
,
0
2

2
4

C
Ă

L
Ă

R
A

Ș
I

V
Â

L
C

E
L
E

L
E

P
r
e
d
a
 
A

l
e

x
a
n
d
r
u
,
 
P

r
e
d
a
 
T

u
d
o
r
a

A
 
—

 
A

r
a
b
i
l

2
0
0
3
0

2
8

T
1
2
/
1
,
 
P

2
/
1

e
x
t
r
a
v
i
l
a
n

7
9
0
2

7
.
5
5
1
,
1
5

2
5

C
Ă

L
Ă

R
A

Ș
I

V
Â

L
C

E
L
E

L
E

P
r
e
d
a
 
T

u
d
o
r
a

A
 
—

 
A

r
a
b
i
l

2
0
0
3
1

2
9

T
1
2
/
1
,
 
P

2
e
x
t
r
a
v
i
l
a
n

3
0
4
7

2
.
9
1
1
,
7
1

2
6

C
Ă

L
Ă

R
A

Ș
I

V
Â

L
C

E
L
E

L
E

P
r
e
d
a
 
A

l
e
x
a
n
d
r
u

A
 
—

 
A

r
a
b
i
l

2
0
0
2
7

3
0

T
1
2
/
1
,
 
P

1
e
x
t
r
a
v
i
l
a
n

2
9
3
1

2
.
8
0
0
,
8
6

T
O

T
A

L
5
3
3
3
9

5
0
.
9
7
0
,
7
5

T
r
o

n
s
o

n
u

l
 
9
0
+

2
4
5
—

9
1
+

2
2
0
,
 
U

A
T

 
V

â
l
c
e
l
e
l
e
,
 
j
u

d
e
ț
u

l
 
C

ă
l
ă
r
a
ș
i

1
C

Ă
L
Ă

R
A

Ș
I

V
Â

L
C

E
L
E

L
E

O
a
n
c
e
a
 
N

e
c
u
l
a
e

A
 
—

 
A

r
a
b
i
l

1
8
6

1
T

 
1
5
/
1
,
 
P

 
1

e
x
t
r
a
v
i
l
a
n

5
9
8
3

5
.
7
1
7
,
3
5

2
C

Ă
L
Ă

R
A

Ș
I

V
Â

L
C

E
L
E

L
E

O
a
n
c
e
a
 
N

e
c
u
l
a
e

A
 
—

 
A

r
a
b
i
l

1
8
3

2
T

 
1
5
/
1
,
 
P

 
2

e
x
t
r
a
v
i
l
a
n

9
9
9
1

9
.
5
4
7
,
4
0

3
C

Ă
L
Ă

R
A

Ș
I

V
Â

L
C

E
L
E

L
E

P
o
d
g
o
r
e
a

n
u
 
N

i
c
o
l
a
e

A
 
—

 
A

r
a
b
i
l

3
T

 
1
5
/
1
,
 
P

 
3

e
x
t
r
a
v
i
l
a
n

1
8
6

1
7
7
,
7
4

4
C

Ă
L
Ă

R
A

Ș
I

V
Â

L
C

E
L
E

L
E

I
o
r
d
a
c
h
e
 
G

e
o
r
g
i
a
n
a
 
A

n
i
s
o
a
r
a

A
 
—

 
A

r
a
b
i
l

2
2
2
3
7

6
T

 
1
6
/
1
,
 
P

 
6

e
x
t
r
a
v
i
l
a
n

1
4

1
3
,
3
8

5
C

Ă
L
Ă

R
A

Ș
I

V
Â

L
C

E
L
E

L
E

M
o
i
s
e
 
D

u
m

i
t
r
u

A
 
—

 
A

r
a
b
i
l

7
T

 
1
6
/
1
,
 
P

 
7

e
x
t
r
a
v
i
l
a
n

1
4
7

1
4
0
,
4
7

6
C

Ă
L
Ă

R
A

Ș
I

V
Â

L
C

E
L
E

L
E

I
o
r
d
a
c
h
e
 
G

e
o
r
g
i
a
n
a
 
A

n
i
s
o
a
r
a

A
 
—

 
A

r
a
b
i
l

2
2
2
3
9

8
T

 
1
6
,
 
P

 
8

e
x
t
r
a
v
i
l
a
n

3
0
0

2
8
6
,
6
8

7
C

Ă
L
Ă

R
A

Ș
I

V
Â

L
C

E
L
E

L
E

S
.
C

.
 
M

O
L
D

O
V

E
A

N
U

 
E

C
O

 

A
G

R
I
 
—

 
S

.
R

.
L
.

A
 
—

 
A

r
a
b
i
l

2
1
4
0
7

9
T

 
1
6
/
1
,
 
P

 
9

e
x
t
r
a
v
i
l
a
n

1
8
8

1
7
9
,
6
5

8
C

Ă
L
Ă

R
A

Ș
I

V
Â

L
C

E
L
E

L
E

D
u
m

i
t
r
u
 
I
o
n

A
 
—

 
A

r
a
b
i
l

1
0

T
 
1
6
/
2
,
 
P

 
1
1

e
x
t
r
a
v
i
l
a
n

6
0
1
4

5
.
7
4
6
,
9
8

9
C

Ă
L
Ă

R
A

Ș
I

V
Â

L
C

E
L
E

L
E

I
v
a
n
 
N

i
c
o

l
a
e

A
 
—

 
A

r
a
b
i
l

3
3
0

1
1

T
 
1
6
/
2
,
 
P

 
1
0

e
x
t
r
a
v
i
l
a
n

3
3
6
6

3
.
2
1
6
,
5
5

1
0

C
Ă

L
Ă

R
A

Ș
I

V
Â

L
C

E
L
E

L
E

C
l
o
p
o
t
 
G

r
i
g
o
r
e

A
 
—

 
A

r
a
b
i
l

1
2

T
 
1
6
/
2
,
 
P

 
9

e
x
t
r
a
v
i
l
a
n

2
1
1
3

2
.
0
1
9
,
1
8

1
1

C
Ă

L
Ă

R
A

Ș
I

V
Â

L
C

E
L
E

L
E

I
o
n
i
t
a
 
E

c
a
t
e
r
i
n
a

A
 
—

 
A

r
a
b
i
l

1
3

T
 
1
6
/
2
,
 
P

 
8

e
x
t
r
a
v
i
l
a
n

6
9
3

6
6
2
,
2
3

T
O

T
A

L
2
8
9
9
5

2
7
.
7
0
7
,
6
2

T
r
o

n
s
o

n
u

l
 
9
1
+

3
3
0
—

9
2
+

2
1
5
,
 
U

A
T

 
V

â
l
c
e
l
e
l
e
,
 
j
u

d
e
ț
u

l
 
C

ă
l
ă
r
a
ș
i

1
C

Ă
L
Ă

R
A

Ș
I

V
Â

L
C

E
L
E

L
E

C
r
i
s
t
e
a
 
V

a
l
e
r

A
1
6
9

1
T

 
2
2
/
1
/
1
,
 
P

 
1

e
x
t
r
a
v
i
l
a
n

6
2
1
4

5
.
9
3
8
,
1
0

2
C

Ă
L
Ă

R
A

Ș
I

V
Â

L
C

E
L
E

L
E

I
o
n
i
t
a
 
I
o
a

n
a

A
3

T
 
2
2
/
1
/
1
,
 
P

 
1
3

e
x
t
r
a
v
i
l
a
n

4
0

3
8
,
2
2

3
C

Ă
L
Ă

R
A

Ș
I

V
Â

L
C

E
L
E

L
E

T
e
r
e
n
 
l
a
 
d
i
s
p
o
z
i
ț
i
a
 
c
o
m

i
s
i
e
i

l
o
c
a
l
e
 
d
e

 
f
o
n
d
 
f
u
n
c
i
a
r
*

A
4

T
 
2
2
/
1
/
1
,
 
P

1
2
/
2

e
x
t
r
a
v
i
l
a
n

7
1
4

6
8
2
,
3
0

4
C

Ă
L
Ă

R
A

Ș
I

V
Â

L
C

E
L
E

L
E

T
e
r
e
n
 
l
a
 
d
i
s
p
o
z
i
ț
i
a
 
c
o
m

i
s
i
e
i

l
o
c
a
l
e
 
d
e
 
f
o
n
d
 
f
u
n
c
i
a
r
*

A
5

T
 
2
2
/
1
/
1
,
 
P

1
2
/
1

e
x
t
r
a
v
i
l
a
n

1
7
5

1
6
7
,
2
3

5
C

Ă
L
Ă

R
A

Ș
I

V
Â

L
C

E
L
E

L
E

R
u
s
u
 
S

t
e
f
a
n
,
 
G

h
e
o
r
g
h
e
 
M

a
r
i
a
,

R
u
s
u
 
G

h
e
o
r
g
h
e
,
 
R

u
s
u
 
A

n
i
c
a
,

R
u
s
u
 
D

u
m

i
t
r
a
,
 
R

u
s
u
 
N

i
c
o
l
a
e

A
6

T
 
2
2
/
1
/
1
,
 
P

 
1
1

e
x
t
r
a
v
i
l
a
n

3
8
6

3
6
8
,
8
6

6
C

Ă
L
Ă

R
A

Ș
I

V
Â

L
C

E
L
E

L
E

F
l
o
r
e
a
 
N

.
 
I
o
a
n
a

A
7

T
 
2
2
/
1
/
1
,
 
P

 
1
0

e
x
t
r
a
v
i
l
a
n

1
7
6
1

1
.
6
8
2
,
8
1

7
C

Ă
L
Ă

R
A

Ș
I

V
Â

L
C

E
L
E

L
E

T
e
r
e
n
 
l
a
 
d
i
s
p
o
z
i
ț
i
a
 
c
o
m

i
s
i
e
i

l
o
c
a
l
e
 
d
e

 
f
o
n
d
 
f
u
n
c
i
a
r
*

8
T

 
2
2
/
1
/
1
,
 
P

 
9
/
1

e
x
t
r
a
v
i
l
a
n

8
8
1

8
4
1
,
8
8

8
C

Ă
L
Ă

R
A

Ș
I

V
Â

L
C

E
L
E

L
E

T
e
r
e
n
 
l
a
 
d
i
s
p
o
z
i
ț
i
a
 
c
o
m

i
s
i
e
i

l
o
c
a
l
e
 
d
e

 
f
o
n
d
 
f
u
n
c
i
a
r
*

A
9

T
 
2
2
/
1
/
1
,
 
P

 
9

e
x
t
r
a
v
i
l
a
n

1
3
7
9

1
.
3
1
7
,
7
7



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 933/5.XI.2018

7

9
C

Ă
L
Ă

R
A

Ș
I

V
Â

L
C

E
L
E

L
E

T
a
n
a
s
e
 
V

a
s
i
l
e

A
3
7
8

1
0

T
 
2
2
/
1
/
1
,
 
P

 
8

e
x
t
r
a
v
i
l
a
n

6
1
6

5
8
8
,
6
5

1
0

C
Ă

L
Ă

R
A

Ș
I

V
Â

L
C

E
L
E

L
E

C
o
m

i
s
a
r
o

v
 
A

l
e
x
a
n
d
r
u

A
3
6
3

1
1

T
 
2
2
/
1
/
1
,
 
P

 
7

e
x
t
r
a
v
i
l
a
n

6
4
7

6
1
8
,
2
7

1
1

C
Ă

L
Ă

R
A

Ș
I

V
Â

L
C

E
L
E

L
E

G
a
v
r
i
l
a
 
G

h
e
o
r
g
h
e

A
5
5
0
/
2

1
2

T
 
2
2
/
1
/
1
,
 
P

 
6

e
x
t
r
a
v
i
l
a
n

1
7
1
0

1
.
6
3
4
,
0
8

1
2

C
Ă

L
Ă

R
A

Ș
I

V
Â

L
C

E
L
E

L
E

D
u
m

i
t
r
u
 
I
l
i
e

A
5
4
7
/
2

1
3

T
 
2
2
/
1
/
1
,
 
P

 
5

e
x
t
r
a
v
i
l
a
n

3
4
2

3
2
6
,
8
2

1
3

C
Ă

L
Ă

R
A

Ș
I

V
Â

L
C

E
L
E

L
E

D
o
d
a
n
 
I
o

n
A

8
7
4

1
4

T
 
2
2
/
1
/
1
,
 
P

 
4
/
1

e
x
t
r
a
v
i
l
a
n

1
0
2
5

9
7
9
,
4
9

1
4

C
Ă

L
Ă

R
A

Ș
I

V
Â

L
C

E
L
E

L
E

D
o
d
a
n
 
I
o
n

A
9
5
1

1
5

T
 
2
2
/
1
/
1
,
 
P

 
4

e
x
t
r
a
v
i
l
a
n

2
0
1
6

1
.
9
2
6
,
4
9

1
5

C
Ă

L
Ă

R
A

Ș
I

V
Â

L
C

E
L
E

L
E

E
n
e
 
S

t
e
f
a
n
a

A
4
4
8

1
6

T
 
2
2
/
1
/
1
,
 
P

 
3

e
x
t
r
a
v
i
l
a
n

6
8
3

6
5
2
,
6
7

1
6

C
Ă

L
Ă

R
A

Ș
I

V
Â

L
C

E
L
E

L
E

V
o
i
n
e
a
 
G

e
o
r
g
e
 
V

i
c
t
o
r

A
2
2
3
5
3

1
7

T
 
2
2
/
1
/
1
,
 
P

 
2

e
x
t
r
a
v
i
l
a
n

1
5
3
4

1
.
4
6
5
,
8
9

1
7

C
Ă

L
Ă

R
A

Ș
I

V
Â

L
C

E
L
E

L
E

B
a
r
b
a
l
a
t
a

 
I
o
n

A
3
7
5

1
8

T
 
2
2
/
1
/
1
,
 
P

 
1

e
x
t
r
a
v
i
l
a
n

3
4
1

3
2
5
,
8
6

1
8

C
Ă

L
Ă

R
A

Ș
I

V
Â

L
C

E
L
E

L
E

I
l
i
u
t
a
 
M

i
h
a
e
l
a
 
C

r
i
s
t
i
n
a
,
 
I
l
i
u
t
a
 
V

a
s
i
l
e

A
2
2
1
6
0

1
9

T
 
2
2
/
1
/
1
,
 
P

 
1
/
4
/
1

e
x
t
r
a
v
i
l
a
n

5
2
3

4
9
9
,
7
8

1
9

C
Ă

L
Ă

R
A

Ș
I

V
Â

L
C

E
L
E

L
E

I
l
i
u
t
a
 
M

i
h
a
e
l
a
 
C

r
i
s
t
i
n
a
,
 
I
l
i
u
t
a
 
V

a
s
i
l
e

A
2
2
1
6
1

2
0

T
 
2
2
/
1
/
1
,
 
P

 
1
/
4
/
2

e
x
t
r
a
v
i
l
a
n

3
5
3

3
3
7
,
3
3

2
0

C
Ă

L
Ă

R
A

Ș
I

V
Â

L
C

E
L
E

L
E

I
l
i
u
t
a
 
M

i
h
a
e
l
a
 
C

r
i
s
t
i
n
a
,
 
I
l
i
u
t
a
 
V

a
s
i
l
e

A
2
2
1
5
1

2
1

T
 
2
2
/
1
/
1
,
 
P

 
1
/
4
/
3

e
x
t
r
a
v
i
l
a
n

3
5
2

3
3
6
,
3
7

2
1

C
Ă

L
Ă

R
A

Ș
I

V
Â

L
C

E
L
E

L
E

I
l
i
u
t
a
 
M

i
h
a
e
l
a
 
C

r
i
s
t
i
n
a
,
 
I
l
i
u
t
a
 
V

a
s
i
l
e

A
2
2
1
5
2

2
2

T
 
2
2
/
1
/
1
,
 
P

 
1
/
4
/
4

e
x
t
r
a
v
i
l
a
n

3
5
2

3
3
6
,
3
7

2
2

C
Ă

L
Ă

R
A

Ș
I

V
Â

L
C

E
L
E

L
E

I
a
c
o
b
 
M

i
t
i
c
a

A
2
3

T
 
2
2
/
1
/
1
,
 
P

 
1
/
4
/
5

e
x
t
r
a
v
i
l
a
n

3
5
2

3
3
6
,
3
7

2
3

C
Ă

L
Ă

R
A

Ș
I

V
Â

L
C

E
L
E

L
E

I
l
i
u
t
a
 
M

i
h
a
e
l
a
 
C

r
i
s
t
i
n
a
,
 
I
l
i
u
t
a
 
V

a
s
i
l
e

A
2
2
1
5
9

2
4

T
 
2
2
/
1
/
1
,
 
P

 
1
/
4
/
6

e
x
t
r
a
v
i
l
a
n

3
5
2

3
3
6
,
3
7

2
4

C
Ă

L
Ă

R
A

Ș
I

V
Â

L
C

E
L
E

L
E

M
o
i
s
e
 
N

i
c
o
l
a
e
,
 
M

o
i
s
e
 
L
e
o
n
i
d
a
,

M
o
i
s
e
 
E

l
e
n
a

A
4
0
2

2
5

T
 
2
2
/
1
/
1
,
 
P

 
1
/
3

e
x
t
r
a
v
i
l
a
n

6
8
2

6
5
1
,
7
2

2
5

C
Ă

L
Ă

R
A

Ș
I

V
Â

L
C

E
L
E

L
E

R
u
s
u
 
D

a
n
i
e
l
 
F

l
o
r
i
a
n
,
 

R
u
s
u
 
A

l
e
x
a
n
d
r
a
 
G

a
b
r
i
e
l
a

A
2
1
1
6
4

2
6

T
 
2
2
/
1
/
1
,
 
P

 
1
/
2

e
x
t
r
a
v
i
l
a
n

3
4
1

3
2
5
,
8
6

2
6

C
Ă

L
Ă

R
A

Ș
I

V
Â

L
C

E
L
E

L
E

O
a
n
c
e
a
 
A

u
r
e
l
,
 

O
a
n
c
e
a
 
C

o
n
s
t
a
n
t
i
n
,
 

O
a
n
c
e
a
 
G

e
o
r
g
e
t
a
,
 

O
a
n
c
e
a
 
V

a
s
i
l
e
,
 
O

a
n
c
e
a
 
S

t
a
n
i
c
a
,

O
a
n
c
e
a
 
M

i
h
a
i

A
3
9
3

2
7

T
 
2
2
/
1
/
1
,
 
P

 
1
/
1

e
x
t
r
a
v
i
l
a
n

2
3
0
2

2
.
1
9
9
,
7
9

T
O

T
A

L
2
6
0
7
3

2
4
.
9
1
5
,
3
6

T
r
o

n
s
o

n
u

l
 
9
2
+

2
5
0
—

9
3
+

1
7
5
,
 
U

A
T

 
V

â
l
c
e
l
e
l
e
,
 
j
u

d
e
ț
u

l
 
C

ă
l
ă
r
a
ș
i

1
C

Ă
L
Ă

R
A

Ș
I

V
Â

L
C

E
L
E

L
E

G
r
i
g
o
r
e
 
D

a
n
,
 

P
e
s
t
e
r
 
I
l
e
a
n
a
 
M

o
n
i
c
a

A
2
2
3
7
3

1
T

 
2
0
/
1
/
1
,
 
P

 
1

e
x
t
r
a
v
i
l
a
n

9
9
1

9
4
7
,
0
0

2
C

Ă
L
Ă

R
A

Ș
I

V
Â

L
C

E
L
E

L
E

G
r
i
g
o
r
e
 
D

a
n
,
 

P
e
s
t
e
r
 
I
l
e
a
n
a
 
M

o
n
i
c
a

A
2
2
3
7
4

2
T

 
2
0
/
1
/
1
,
 
P

 
1

e
x
t
r
a
v
i
l
a
n

2
4
4
2

2
.
3
3
3
,
5
8

3
C

Ă
L
Ă

R
A

Ș
I

V
Â

L
C

E
L
E

L
E

O
r
a
s
e
a
n
u
 
D

u
m

i
t
r
u

A
6
3
0
/
2

3
T

 
2
0
/
1
/
1
,
 
P

 
2

e
x
t
r
a
v
i
l
a
n

1
9
0
8

1
.
8
2
3
,
2
8

4
C

Ă
L
Ă

R
A

Ș
I

V
Â

L
C

E
L
E

L
E

I
v
a
n
 
M

a
r
i
u
s
 
D

a
n
i
e
l
,
 

I
v
a
n
 
A

l
e
x
a
n
d
r
a

A
2
1
7
6
9

4
T

 
2
0
/
1
/
1
,
 
P

 
3

e
x
t
r
a
v
i
l
a
n

2
7
7
1

2
.
6
4
7
,
9
7

5
C

Ă
L
Ă

R
A

Ș
I

V
Â

L
C

E
L
E

L
E

S
t
a
n
 
I
o
n

A
2
0
3
7
6

5
T

 
2
0
/
1
/
1
,
 
P

 
4

e
x
t
r
a
v
i
l
a
n

1
4
1
8

1
.
3
5
5
,
0
4

6
C

Ă
L
Ă

R
A

Ș
I

V
Â

L
C

E
L
E

L
E

S
t
a
n
 
N

e
c
u
l
a
e

A
2
1
8
1
3

6
T

 
2
0
/
1
/
1
,
 
P

 
5

e
x
t
r
a
v
i
l
a
n

1
4
1
8

1
.
3
5
5
,
0
4

7
C

Ă
L
Ă

R
A

Ș
I

V
Â

L
C

E
L
E

L
E

T
r
i
c
a
 
C

o
n
s
t
a
n
t
i
n
,
 
I
o
a
c
h
i
m

 
T
e
o
d
o
r
a

A
4
3
4

7
T

 
2
0
/
1
/
1
,
 
P

 
6

e
x
t
r
a
v
i
l
a
n

2
1
5
8

2
.
0
6
2
,
1
8

8
C

Ă
L
Ă

R
A

Ș
I

V
Â

L
C

E
L
E

L
E

T
r
i
c
a
 
I
o
n

A
3
9
0

8
T

 
2
0
/
1
/
1
,
 
P

 
7

e
x
t
r
a
v
i
l
a
n

1
6
9
6

1
.
6
2
0
,
7
0



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 933/5.XI.2018

8

1
2

3
4

5
6

7
8

9
1
0

1
1

9
C

Ă
L
Ă

R
A

Ș
I

V
Â

L
C

E
L
E

L
E

D
r
a
g
h
i
c
i
 
V

a
s
i
l
e

A
4
0
5

9
T

 
2
0
/
1
/
1
,
 
P

 
8

e
x
t
r
a
v
i
l
a
n

1
2
3

1
1
7
,
5
4

1
0

C
Ă

L
Ă

R
A

Ș
I

V
Â

L
C

E
L
E

L
E

R
a
s
a
n
u
 
D

o
c
h
i
t
a

A
3
8
4

1
0

T
 
2
0
/
1
/
1
,
 
P

 
9

e
x
t
r
a
v
i
l
a
n

3
3
9
6

3
.
2
4
5
,
2
2

1
1

C
Ă

L
Ă

R
A

Ș
I

V
Â

L
C

E
L
E

L
E

M
a
r
c
u
 
S

t
e
l
i
a
n
a

A
3
6
6

1
1

T
 
2
0
/
1
/
1
,
 
P

 
1
0

e
x
t
r
a
v
i
l
a
n

1
2
3
5

1
.
1
8
0
,
1
7

1
2

C
Ă

L
Ă

R
A

Ș
I

V
Â

L
C

E
L
E

L
E

O
l
t
e
a
n
u
 
F

r
u
s
i
n
a
,
 
O

a
n
c
e
a
 
V

i
c
t
o
r
i
a
,

D
a
r
i
e
 
M

a
n
d
a

A
3
6
0

1
2

T
 
2
0
/
1
/
1
,
 
P

 
1
1

e
x
t
r
a
v
i
l
a
n

8
0
2

7
6
6
,
3
9

1
3

C
Ă

L
Ă

R
A

Ș
I

V
Â

L
C

E
L
E

L
E

P
u
r
c
e
l
 
M

a
r
i
a

A
3
9
9

1
3

T
 
2
0
/
1
/
1
,
 
P

 
1
2

e
x
t
r
a
v
i
l
a
n

9
2
5

8
8
3
,
9
3

1
4

C
Ă

L
Ă

R
A

Ș
I

V
Â

L
C

E
L
E

L
E

B
o
i
s
l
a
b
i
 
A

l
i
n
a
 
M

a
n
u
e
l
a
,
 

P
i
s
c
u
 
M

o
n
i
c
a

A
9
5
4

1
4

T
 
2
0
/
1
/
1
,
 
P

 
1
3

e
x
t
r
a
v
i
l
a
n

1
8
5
0

1
.
7
6
7
,
8
6

1
5

C
Ă

L
Ă

R
A

Ș
I

V
Â

L
C

E
L
E

L
E

N
i
c
o
l
a
e
 
F

e
r
e
n
t
e
l
 
S

e
b
a
s
t
i
a
n
,

I
o
r
d
a
c
h
e

 
E

u
g
e
n
i
a
 
I
l
e
a
n
a
,

D
o
b
r
e
s
c
u

 
N

i
c
u
l
a
e
 
L
i
v
i
u

A
2
2
4
3
2

1
5

T
 
2
0
/
1
/
1
,
 
P

 
1
4

e
x
t
r
a
v
i
l
a
n

2
1
5
3

2
.
0
5
7
,
4
1

1
6

C
Ă

L
Ă

R
A

Ș
I

V
Â

L
C

E
L
E

L
E

I
l
i
u
t
a
 
M

i
h
a
e
l
a
 
C

r
i
s
t
i
n
a
,
 
I
l
i
u
t
a
 
V

a
s
i
l
e

A
2
1
3
7
2

1
6

T
 
2
0
/
1
/
1
,
 
P

 
1
5

e
x
t
r
a
v
i
l
a
n

6
1
3

5
8
5
,
7
8

1
7

C
Ă

L
Ă

R
A

Ș
I

V
Â

L
C

E
L
E

L
E

S
t
a
n
 
I
o
n

A
2
0
3
7
3

1
7

T
 
2
0
/
1
/
1
,
 
P

 
1
6

e
x
t
r
a
v
i
l
a
n

9
4
8

9
0
5
,
9
1

1
8

C
Ă

L
Ă

R
A

Ș
I

V
Â

L
C

E
L
E

L
E

S
e
r
c
u
d
e
a

n
u
 
D

u
m

i
t
r
u

A
8
7
0

1
8

T
 
2
0
/
1
/
1
,
 
P

 
1
7

e
x
t
r
a
v
i
l
a
n

6
1
2

5
8
4
,
8
3

1
9

C
Ă

L
Ă

R
A

Ș
I

V
Â

L
C

E
L
E

L
E

E
r
e
m

i
a
 
N

i
c
u
l
a
e
,
 
E

r
e
m

i
a
 
V

o
i
c
a

A
2
1
3
8
0

1
9

T
 
2
0
/
1
/
1
,
 
P

 
1
8

e
x
t
r
a
v
i
l
a
n

2
6
1

2
4
9
,
4
1

T
O

T
A

L
2
7
7
2
0

2
6
.
4
8
9
,
2
3

T
r
o

n
s
o

n
u

l
 
9
3
+

2
2
0
—

9
4
+

2
4
5
,
 
U

A
T

 
D

r
a
g

o
ș
 
V

o
d

ă
,
 
j
u

d
e
ț
u

l
 
C

ă
l
ă
r
a
ș
i

1
C

Ă
L
Ă

R
A

Ș
I

D
R

A
G

O
Ș

 
V

O
D

Ă
S

t
a
n
 
I
o
n

A
 
—

 
A

r
a
b
i
l

2
0
4
7
4

1
T

 
1
5
9
/
3
,
 
P

 
1

e
x
t
r
a
v
i
l
a
n

1
2
1
2
0

1
3
.
9
5
4
,
9
7

2
C

Ă
L
Ă

R
A

Ș
I

D
R

A
G

O
Ș

 
V

O
D

Ă
C

O
N

D
R

U
T

 
—

 
S

.
R

.
L
.

A
 
—

 
A

r
a
b
i
l

2
1
1
1
7

2
T

 
1
5
9
/
4
,
 
P

 
1

e
x
t
r
a
v
i
l
a
n

1
2
7
0
6

1
4
.
6
2
9
,
6
9

3
C

Ă
L
Ă

R
A

Ș
I

D
R

A
G

O
Ș

 
V

O
D

Ă

D
o
g
a
r
u
 
G

h
e
o
r
g
h
e
,
 

D
o
g
a
r
u
 
S

t
e
l
i
a
n
a

A
 
—

 
A

r
a
b
i
l

2
0
4
2
3

4
T

 
1
5
9
/
2
,
 
P

 
1

e
x
t
r
a
v
i
l
a
n

2
7
4
3

3
.
1
5
8
,
2
9

4
C

Ă
L
Ă

R
A

Ș
I

D
R

A
G

O
Ș

 
V

O
D

Ă
S

.
C

.
 
T

E
H

N
O

 
P

R
O

D
 
2
0
0
0
 
—

 
S

.
R

.
L
.

A
 
—

 
A

r
a
b
i
l

2
0
6
6
6

5
T

 
1
5
9
,
 
P

 
1
/
2

e
x
t
r
a
v
i
l
a
n

2
5
9
7

2
.
9
9
0
,
1
9

5
C

Ă
L
Ă

R
A

Ș
I

D
R

A
G

O
Ș

 
V

O
D

Ă

T
e
r
e
n
 
l
a
 
d
i
s
p
o
z
i
ț
i
a
 
C

o
m

i
s
i
e
i

L
o
c
a
l
e
 
d
e

 
F

o
n
d
 
F

u
n
c
i
a
r
*

A
 
—

 
A

r
a
b
i
l

—
6

T
 
1
5
9
,
 
P

 
2

e
x
t
r
a
v
i
l
a
n

2
0
8

2
3
9
,
4
9

6
C

Ă
L
Ă

R
A

Ș
I

D
R

A
G

O
Ș

 
V

O
D

Ă
N

e
a
g
u
 
S

t
e
l
i
a
n
,
 
S

t
a
n
c
i
u
 
D

o
r
i
n
a

A
 
—

 
A

r
a
b
i
l

2
0
7
9
0

7
T

 
1
5
9
/
2
,
 
P

 
3

e
x
t
r
a
v
i
l
a
n

3
4
8
3

4
.
0
1
0
,
3
3

T
O

T
A

L
3
3
8
5
7

3
8
.
9
8
2
,
9
5

T
r
o

n
s
o

n
u

l
 
9
4
+

4
1
0
—

9
6
+

7
2
5
,
 
U

A
T

 
D

r
a
g

o
ș
 
V

o
d

ă
,
 
j
u

d
e
ț
u

l
 
C

ă
l
ă
r
a
ș
i

1
C

Ă
L
Ă

R
A

Ș
I

D
R

A
G

O
Ș

 
V

O
D

Ă
T

u
t
u
i
a
n
u
 
N

i
c
o
l
a
e

A
 
—

 
A

r
a
b
i
l

—
1

T
 
1
6
5
/
2
,
 
P

 
1
/
4

e
x
t
r
a
v
i
l
a
n

3
2
8
5

3
.
7
8
2
,
3
5

2
C

Ă
L
Ă

R
A

Ș
I

D
R

A
G

O
Ș

 
V

O
D

Ă
I
o
n
i
c
i
 
Z

o
e

a
A

 
—

 
A

r
a
b
i
l

9
1
7

2
T

 
1
6
5
,
 
P

 
1
/
3

e
x
t
r
a
v
i
l
a
n

4
2
4
9

4
.
8
9
2
,
3
0

3
C

Ă
L
Ă

R
A

Ș
I

D
R

A
G

O
Ș

 
V

O
D

Ă
C

h
e
o
r
p
e
a
c
a
 
O

c
t
a
v
i
a

A
 
—

 
A

r
a
b
i
l

2
9
2
/
2

3
T

 
1
6
5
,
 
P

 
1
/
2

e
x
t
r
a
v
i
l
a
n

4
2
4
9

4
.
8
9
2
,
3
0

4
C

Ă
L
Ă

R
A

Ș
I

D
R

A
G

O
Ș

 
V

O
D

Ă
P

r
e
v
e
n
d
a
 
D

o
n
c
a

A
 
—

 
A

r
a
b
i
l

1
0
3
0

4
T

 
1
6
5
/
2
,
 
P

 
1
/
1

e
x
t
r
a
v
i
l
a
n

2
5
5
0

2
.
9
3
6
,
0
7

5
C

Ă
L
Ă

R
A

Ș
I

D
R

A
G

O
Ș

 
V

O
D

Ă

P
a
r
a
s
c
h
i
v
 
C

e
r
a
s
e
l
a
 
D

i
a
n
a
,

P
a
r
a
s
c
h
i
v
 
M

a
r
i
u
s

A
 
—

 
A

r
a
b
i
l

2
0
6
4
5

5
T

 
1
6
5
/
2
,
 
P

 
2
/
1

e
x
t
r
a
v
i
l
a
n

5
6
6

6
5
1
,
6
9

6
C

Ă
L
Ă

R
A

Ș
I

D
R

A
G

O
Ș

 
V

O
D

Ă

P
a
r
a
s
c
h
i
v
 
C

e
r
a
s
e
l
a
 
D

i
a
n
a
,

P
a
r
a
s
c
h
i
v
 
M

a
r
i
u
s

A
 
—

 
A

r
a
b
i
l

2
0
6
4
6

6
T

 
1
6
5
/
2
,
 
P

 
2
/
2

e
x
t
r
a
v
i
l
a
n

5
4
3
8

6
.
2
6
1
,
3
1

7
C

Ă
L
Ă

R
A

Ș
I

D
R

A
G

O
Ș

 
V

O
D

Ă

P
a
r
a
s
c
h
i
v
 
C

e
r
a
s
e
l
a
 
D

i
a
n
a
,

P
a
r
a
s
c
h
i
v
 
M

a
r
i
u
s

A
 
—

 
A

r
a
b
i
l

2
0
6
4
4

7
T

 
1
6
5
/
2
,
 
P

 
3

e
x
t
r
a
v
i
l
a
n

4
4
6
8

5
.
1
4
4
,
4
6



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 933/5.XI.2018

9

8
C

Ă
L
Ă

R
A

Ș
I

D
R

A
G

O
Ș

 
V

O
D

Ă
T

u
d
o
r
 
E

l
e

n
a

A
 
—

 
A

r
a
b
i
l

1
0
4
0

8
T

 
1
6
5
/
2
,
 
P

 
4

e
x
t
r
a
v
i
l
a
n

4
8
7
5

5
.
6
1
3
,
0
8

9
C

Ă
L
Ă

R
A

Ș
I

D
R

A
G

O
Ș

 
V

O
D

Ă
P

r
u
n
a
r
u
 
T
e
o
n
i
a

A
 
—

 
A

r
a
b
i
l

1
0
1
9

9
T

 
1
6
5
/
2
,
 
P

 
5

e
x
t
r
a
v
i
l
a
n

1
4
0
1

1
.
6
1
3
,
1
1

1
0

C
Ă

L
Ă

R
A

Ș
I

D
R

A
G

O
Ș

 
V

O
D

Ă

P
a
r
a
s
c
h
i
v
 
C

e
r
a
s
e
l
a
 
D

i
a
n
a
,

P
a
r
a
s
c
h
i
v
 
M

a
r
i
u
s

A
 
—

 
A

r
a
b
i
l

2
0
6
4
2

1
0

T
 
1
6
5
/
2
,
 
P

 
6

e
x
t
r
a
v
i
l
a
n

8
4
1

9
6
8
,
3
3

1
1

C
Ă

L
Ă

R
A

Ș
I

D
R

A
G

O
Ș

 
V

O
D

Ă
P

o
d
e
a
n
u
 
G

h
e
o
r
g
h
e

A
 
—

 
A

r
a
b
i
l

7
2
3
/
2

1
1

T
 
1
6
5
/
2
,
 
P

 
7

e
x
t
r
a
v
i
l
a
n

5
6
2
3

6
.
4
7
4
,
3
2

1
2

C
Ă

L
Ă

R
A

Ș
I

D
R

A
G

O
Ș

 
V

O
D

Ă

P
a
r
a
s
c
h
i
v
 
C

e
r
a
s
e
l
a
 
D

i
a
n
a
,

P
a
r
a
s
c
h
i
v
 
M

a
r
i
u
s

A
 
—

 
A

r
a
b
i
l

2
0
6
3
3

1
2

T
 
1
6
5
/
2
,
 
P

 
8

e
x
t
r
a
v
i
l
a
n

5
0
8
4

5
.
8
5
3
,
7
2

1
3

C
Ă

L
Ă

R
A

Ș
I

D
R

A
G

O
Ș

 
V

O
D

Ă
P

e
t
r
e
s
c
u
 
E

l
e
n
a

A
 
—

 
A

r
a
b
i
l

2
0
0
9
2

1
3

T
 
1
6
5
/
2
,
 
P

 
9

e
x
t
r
a
v
i
l
a
n

6
1
1
6

7
.
0
4
1
,
9
6

1
4

C
Ă

L
Ă

R
A

Ș
I

D
R

A
G

O
Ș

 
V

O
D

Ă
D

o
i
c
e
s
c
u
 
R

.
 
I
o
n

A
 
—

 
A

r
a
b
i
l

7
2
6
/
2

1
4

T
 
1
6
5
/
2
,
 
P

 
1
0

e
x
t
r
a
v
i
l
a
n

6
4
3
0

7
.
4
0
3
,
5
0

1
5

C
Ă

L
Ă

R
A

Ș
I

D
R

A
G

O
Ș

 
V

O
D

Ă
B

u
i
c
l
i
u
 
G

h
e
o
r
g
h
e

A
 
—

 
A

r
a
b
i
l

7
2
1
/
2

1
5

T
 
1
6
5
/
2
,
 
P

 
1
1

e
x
t
r
a
v
i
l
a
n

7
5
9
0

8
.
7
3
9
,
1
3

1
6

C
Ă

L
Ă

R
A

Ș
I

D
R

A
G

O
Ș

 
V

O
D

Ă
S

.
C

.
 
T

E
H

N
O

 
P

R
O

D
 
2
0
0
 
—

 
S

.
R

.
L
.

A
 
—

 
A

r
a
b
i
l

2
0
7
4
7

1
6

T
 
1
6
5
/
2
,
 
P

 
1
3

e
x
t
r
a
v
i
l
a
n

3
9
4
5

4
.
5
4
2
,
2
7

T
O

T
A

L
6
6
7
1
0

7
6
.
8
0
9
,
8
9

T
r
o

n
s
o

n
u

l
 
9
6
+

7
4
5
—

9
6
+

9
7
9
,
 
U

A
T

 
D

r
a
g

o
ș
 
V

o
d

ă
,
 
j
u

d
e
ț
u

l
 
C

ă
l
ă
r
a
ș
i

1
C

Ă
L
Ă

R
A

Ș
I

D
R

A
G

O
Ș

 
V

O
D

Ă
S

.
C

.
 
T

E
H

N
O

 
P

R
O

D
 
2
0
0
 
—

 
S

.
R

.
L
.

A
 
—

 
A

r
a
b
i
l

2
0
7
4
7

1
T

 
1
6
5
/
2
,
 
P

 
1
3

e
x
t
r
a
v
i
l
a
n

6
8
9
0

7
.
9
3
3
,
1
5

T
O

T
A

L
6
8
9
0

7
.
9
3
3
,
1
5

T
r
o

n
s
o

n
u

l
 
9
6
+

9
8
7
—

9
8
+

5
5
5
,
 
U

A
T

 
D

r
a
g

o
ș
 
V

o
d

ă
,
 
J
u

d
e
ț
u

l
 
C

ă
l
ă
r
a
ș
i

1
C

Ă
L
Ă

R
A

Ș
I

D
R

A
G

O
Ș

 
V

O
D

Ă
D

u
d
a
s
i
u
 
N

a
t
a
l
i
a

A
 
—

 
A

r
a
b
i
l

1
0
6
5

T
 
1
6
5
/
1
,
 
P

 
1

e
x
t
r
a
v
i
l
a
n

1
3
3
8
1

1
5
.
4
0
6
,
8
8

2
C

Ă
L
Ă

R
A

Ș
I

D
R

A
G

O
Ș

 
V

O
D

Ă

R
a
d
u
l
e
s
c
u
 
P

a
u
l
 
A

d
r
i
a
n
,
 

P
o
p
a
 
I
o
a

n
a
 
R

o
x
a
n
a

A
 
—

 
A

r
a
b
i
l

1
0
0
9

T
 
1
6
5
/
1
,
 
P

 
2

e
x
t
r
a
v
i
l
a
n

4
6
1
9

5
.
3
1
8
,
3
2

3
C

Ă
L
Ă

R
A

Ș
I

D
R

A
G

O
Ș

 
V

O
D

Ă

M
o
r
c
o
v
e

s
c
u
 
S

t
e
f
a
n
,
 

S
t
a
n
g
a
 
A

n
g
e
l
a
,
 
C

o
s
t
e
a
 
M

a
r
i
a
,

M
o
r
c
o
v
e

s
c
u
 
C

o
n
s
t
a
n
t
i
n
,

S
t
e
f
a
n
e
s
c
u
 
V

i
c
t
o
r
i
a

A
 
—

 
A

r
a
b
i
l

1
0
3
4

T
 
1
6
5
/
1
,
 
P

 
3

e
x
t
r
a
v
i
l
a
n

4
0
0
6

4
.
6
1
2
,
5
1

4
C

Ă
L
Ă

R
A

Ș
I

D
R

A
G

O
Ș

 
V

O
D

Ă
O

p
r
i
t
o
i
u
 
C

o
n
s
t
a
n
t
i
n

A
 
—

 
A

r
a
b
i
l

1
0
5
4

T
 
1
6
5
/
1
,
 
P

 
4

e
x
t
r
a
v
i
l
a
n

8
2
5
0

9
.
4
9
9
,
0
5

5
C

Ă
L
Ă

R
A

Ș
I

D
R

A
G

O
Ș

 
V

O
D

Ă
I
a
n
c
u
 
G

e
o
r
g
e
s
c
u
 
V

a
s
i
l
e

A
 
—

 
A

r
a
b
i
l

9
0
7

T
 
1
6
5
/
1
,
 
P

 
5

e
x
t
r
a
v
i
l
a
n

7
0
4
9

8
.
1
1
6
,
2
2

6
C

Ă
L
Ă

R
A

Ș
I

D
R

A
G

O
Ș

 
V

O
D

Ă

S
O

C
I
E

T
A

T
E

A
 
R

E
L
A

G
R

I
S

 
—

S
.
R

.
L
.

A
 
—

 
A

r
a
b
i
l

2
1
8
6
5

T
 
1
6
5
/
1
,
 
P

 
6
 

l
o
t
 
2

e
x
t
r
a
v
i
l
a
n

1
3
0
8

1
.
5
0
6
,
0
3

7
C

Ă
L
Ă

R
A

Ș
I

D
R

A
G

O
Ș

 
V

O
D

Ă
S

.
C

.
 
R

E
L

A
G

R
I
S

 
—

 
S

.
R

.
L
.

A
 
—

 
A

r
a
b
i
l

2
1
8
8
1

T
 
1
6
5
/
1
,
 
P

 
7

e
x
t
r
a
v
i
l
a
n

3
1
4
6

3
.
6
2
2
,
3
0

8
C

Ă
L
Ă

R
A

Ș
I

D
R

A
G

O
Ș

 
V

O
D

Ă

O
p
r
e
a
 
E

l
e
n
a
,
 
P

o
p
a
 
A

u
r
i
c
a
,
 

I
o
a
n
 
S

t
e
r
i
a
n
a
,
 

B
a
r
z
a
c
h
e

 
G

i
o
r
g
i
a
n
a
,
 

B
i
l
c
i
u
 
L
u
c
i
c
a
 
N

i
c
o
l
e
t
a

A
 
—

 
A

r
a
b
i
l

2
1
9
6
6

T
 
1
6
5
/
1
,
 
P

 
8
 

l
o
t
 
2

e
x
t
r
a
v
i
l
a
n

5
5
7
1

6
.
4
1
4
,
4
5

T
O

T
A

L
4
7
3
3
0

5
4
.
4
9
5
,
7
6

T
r
o

n
s
o

n
u

l
 
9
8
+

5
7
5
—

9
9
+

5
5
0
,
 
U

A
T

 
D

r
a
g

a
l
i
n

a
,
 
j
u

d
e
ț
u

l
 
C

ă
l
ă
r
a
ș
i

1
C

Ă
L
Ă

R
A

Ș
I

D
R

A
G

A
L
I
N

A
B

i
c
a
 
E

l
e
n
a
-
L
i
a
n
a
,
 
B

i
c
a
 
A

n
t
o
a
n
e
t
a

A
 
—

 
A

r
a
b
i
l

2
0
8
9
7

1
T

 
1
6
5
/
3
/
1
,
 
P

 
2

e
x
t
r
a
v
i
l
a
n

2
5
6
6

3
.
0
7
4
,
0
7

2
C

Ă
L
Ă

R
A

Ș
I

D
R

A
G

A
L
I
N

A

B
i
c
a
 
I
o
n
,
 
B

i
c
a
 
N

i
c
o
l
a
e
,
 

B
i
c
a
 
C

o
n
s
t
a
n
t
i
n
,
 

C
o
n
s
t
a
n
t
i
n
e
s
c
u
 
S

t
e
l
u
t
a
 

A
 
—

 
A

r
a
b
i
l

—
2

T
 
1
6
5
/
3
/
1
,
 
P

 
1

e
x
t
r
a
v
i
l
a
n

5
6
9
7

6
.
8
2
5
,
0
1

3
C

Ă
L
Ă

R
A

Ș
I

D
R

A
G

A
L
I
N

A
B

i
c
a
 
E

l
e
n
a
-
L
i
a
n
a
,
 
B

i
c
a
 
A

n
t
o
a
n
e
t
a

A
 
—

 
A

r
a
b
i
l

2
0
8
9
9

3
T

 
1
6
5
/
3
/
1
,
 
P

 
2

e
x
t
r
a
v
i
l
a
n

1
1
9
8

1
.
4
3
5
,
2
0



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 933/5.XI.2018

10

1
2

3
4

5
6

7
8

9
1
0

1
1

4
C

Ă
L
Ă

R
A

Ș
I

D
R

A
G

A
L
I
N

A

D
i
a
c
a
n
u
 
C

o
n
s
t
a
n
t
i
n
,
 

P
i
r
v
u
l
e
s
c
u
 
L
u
c
i
c
a

A
 
—

 
A

r
a
b
i
l

1
7
8
8

4
T

 
1
6
5
/
3
/
1
,
 
P

3
e
x
t
r
a
v
i
l
a
n

1
1
5
1

1
.
3
7
8
,
9
0

5
C

Ă
L
Ă

R
A

Ș
I

D
R

A
G

A
L
I
N

A

V
a
s
i
l
e
s
c
u
 
C

o
n
s
t
a
n
t
a
 
E

l
e
n
a
,

M
u
s
t
e
a
 
N

i
c
u
l
i
n
a
 
M

a
g
d
a
l
e
n
a
,

V
o
i
c
u
l
e
s
c
u
 
V

i
c
t
o
r
i
a
 
A

n
a

A
 
—

 
A

r
a
b
i
l

5
7
3
/
2

5
T

 
1
6
5
/
3
/
1
,
 
P

 
4

e
x
t
r
a
v
i
l
a
n

1
1
3
4
1

1
3
.
5
8
6
,
5
2

6
C

Ă
L
Ă

R
A

Ș
I

D
R

A
G

A
L
I
N

A
M

a
r
i
n
 
R

a
d
u
 

A
 
—

 
A

r
a
b
i
l

5
7
9

6
T

 
1
6
5
/
3
/
1
,
 
P

 
5

e
x
t
r
a
v
i
l
a
n

1
5
9
2

1
.
9
0
7
,
2
2

7
C

Ă
L
Ă

R
A

Ș
I

D
R

A
G

A
L
I
N

A
T
o
m

a
 
E

l
e
n
a

A
 
—

 
A

r
a
b
i
l

1
1
3
4
/
2

7
T

 
1
6
5
/
3
/
1
,
 
P

 
6

e
x
t
r
a
v
i
l
a
n

5
5
4
5

6
.
6
4
2
,
9
1

T
O

T
A

L
2
9
0
9
0

3
4
.
8
4
9
,
8
2

T
r
o

n
s
o

n
u

l
 
9
9
+

5
7
0
—

1
0
0
+

0
4
0
,
 
U

A
T

 
D

r
a
g

a
l
i
n

a
,
 
j
u

d
e
ț
u

l
 
C

ă
l
ă
r
a
ș
i

1
C

Ă
L
Ă

R
A

Ș
I

D
R

A
G

A
L
I
N

A

I
o
r
d
a
c
h
e
 
A

l
e
x
a
n
d
r
u
,
 

I
o
r
d
a
c
h
e
 
D

o
r
i
n
a

A
 
—

 
A

r
a
b
i
l

2
3
6
7
8

1
T

 
1
4
8
/
1
,
 
P

 
1

e
x
t
r
a
v
i
l
a
n

2
2
9
6

2
.
7
5
0
,
6
1

2
C

Ă
L
Ă

R
A

Ș
I

D
R

A
G

A
L
I
N

A

I
o
r
d
a
c
h
e
 
A

l
e
x
a
n
d
r
u
,
 

I
o
r
d
a
c
h
e
 
D

o
r
i
n
a

A
 
—

 
A

r
a
b
i
l

2
3
6
7
9

2
T

 
1
4
8
/
1
,
 
P

 
1

e
x
t
r
a
v
i
l
a
n

3
9
3

4
7
0
,
8
1

3
C

Ă
L
Ă

R
A

Ș
I

D
R

A
G

A
L
I
N

A

I
o
r
d
a
c
h
e
 
A

l
e
x
a
n
d
r
u
,
 

I
o
r
d
a
c
h
e
 
D

o
r
i
n
a

A
 
—

 
A

r
a
b
i
l

2
3
3
9
3

3
T

 
1
4
8
/
1
,
 
P

 
2

e
x
t
r
a
v
i
l
a
n

2
3
0
6

2
.
7
6
2
,
5
9

4
C

Ă
L
Ă

R
A

Ș
I

D
R

A
G

A
L
I
N

A

H
a
r
a
l
a
m

b
i
e
 
I
o
a
n
a
,
 
M

a
t
e
i
 
N

i
c
o
l
a
e
,

C
a
t
r
i
n
a
 
V

a
s
i
l
e
,
 
L
u
n
g
u
 
V

i
c
t
o
r
i
a
,

C
a
t
r
i
n
a
 
C

o
n
s
t
a
n
t
i
n
 

A
 
—

 
A

r
a
b
i
l

1
8
6
5

4
T

 
1
4
8
/
1
,
 
P

 
3

e
x
t
r
a
v
i
l
a
n

7
7
9

9
3
3
,
2
4

5
C

Ă
L
Ă

R
A

Ș
I

D
R

A
G

A
L
I
N

A
M

i
h
a
i
 
D

o
b
r
i
c
a
,
 
M

i
h
a
i
 
V

a
l
e
n
t
i
n
a

A
 
—

 
A

r
a
b
i
l

2
2
6
2
0

5
T

 
1
4
8
/
1
,
 
P

 
4

e
x
t
r
a
v
i
l
a
n

3
2
1
4

3
.
8
5
0
,
3
7

6
C

Ă
L
Ă

R
A

Ș
I

D
R

A
G

A
L
I
N

A

D
u
c
a
n
 
P

a
r
a
s
c
h
i
v
,
 
D

u
c
a
n
 
S

t
e
f
a
n
,

D
u
c
a
n
 
D

a
n
i
e
l
,
 
D

u
c
a
n
 
M

a
r
i
n
 

A
 
—

 
A

r
a
b
i
l

5
7
6

6
T

 
1
4
8
/
1
,
 
P

 
5

e
x
t
r
a
v
i
l
a
n

5
1
0
2

6
.
1
1
2
,
2
0

T
O

T
A

L
1
4
0
9
0

1
6
.
8
7
9
,
8
2

T
r
o

n
s
o

n
u

l
 
1
0
0
+

0
5
5
—

1
0
0
+

5
3
0
,
 
U

A
T

 
D

r
a
g

a
l
i
n

a
,
 
j
u

d
e
ț
u

l
 
C

ă
l
ă
r
a
ș
i

1
C

Ă
L
Ă

R
A

Ș
I

D
R

A
G

A
L
I
N

A
S

t
o
i
c
a
 
N

i
c
u
l
i
n
a

A
 
—

 
A

r
a
b
i
l

2
2
2
7
5

1
T

 
1
4
8
/
2
,
 
P

 
1

e
x
t
r
a
v
i
l
a
n

4
6
1
7

5
.
5
3
1
,
1
7

2
C

Ă
L
Ă

R
A

Ș
I

D
R

A
G

A
L
I
N

A
S

.
C

.
 
S

O
H

N
E

R
 
P

L
A

S
T

I
C

 
—

 
S

.
R

.
L
.

A
 
—

 
A

r
a
b
i
l

2
2
2
7
6

2
T

 
1
4
8
/
2
,
 
P

 
1

e
x
t
r
a
v
i
l
a
n

1
5
3

1
8
3
,
2
9

3
C

Ă
L
Ă

R
A

Ș
I

D
R

A
G

A
L
I
N

A
S

.
C

.
 
A

D
P

E
T

 
—

 
S

.
R

.
L
.

A
 
—

 
A

r
a
b
i
l

2
0
2
3
7

3
T

 
1
4
8
/
2
,
 
P

 
2

e
x
t
r
a
v
i
l
a
n

3
2
1
2

3
.
8
4
7
,
9
8

4
C

Ă
L
Ă

R
A

Ș
I

D
R

A
G

A
L
I
N

A
C

h
i
r
i
t
a
 
P

e
t
r
i
c
a
,
 
C

h
i
r
i
t
a
 
I
o
n
e
l
i
a

A
 
—

 
A

r
a
b
i
l

2
1
7
6
6

4
T

 
1
4
8
/
2
,
 
P

 
3

e
x
t
r
a
v
i
l
a
n

8
2
5

9
8
8
,
3
5

5
C

Ă
L
Ă

R
A

Ș
I

D
R

A
G

A
L
I
N

A
M

u
r
e
s
a
n
u
 
D

u
m

i
t
r
u

A
 
—

 
A

r
a
b
i
l

8
5
2

5
T

 
1
4
8
/
2
,
 
P

 
4

e
x
t
r
a
v
i
l
a
n

1
6
2
1

1
.
9
4
1
,
9
6

6
C

Ă
L
Ă

R
A

Ș
I

D
R

A
G

A
L
I
N

A
M

u
s
a
t
 
I
l
e
a
n
a

A
 
—

 
A

r
a
b
i
l

1
8
4
5

6
T

 
1
4
8
/
2
,
 
P

 
9

e
x
t
r
a
v
i
l
a
n

1
9
7
5

2
.
3
6
6
,
0
5

7
C

Ă
L
Ă

R
A

Ș
I

D
R

A
G

A
L
I
N

A
P

e
t
r
e
 
C

o
n
s
t
a
n
t
i
n

A
 
—

 
A

r
a
b
i
l

9
2
2

7
T

 
1
4
8
/
2
,
 
P

 
6

e
x
t
r
a
v
i
l
a
n

1
8
4
7

2
.
2
1
2
,
7
1

T
O

T
A

L
1
4
2
5
0

1
7
.
0
7
1
,
5
0

T
r
o

n
s
o

n
u

l
 
1
0
0
+

5
4
5
—

1
0
1
+

0
1
0
,
 
U

A
T

 
D

r
a
g

a
l
i
n

a
,
 
j
u

d
e
ț
u

l
 
C

ă
l
ă
r
a
ș
i

1
C

Ă
L
Ă

R
A

Ș
I

D
R

A
G

A
L
I
N

A
S

.
C

.
 
A

R
P

E
S

T
 
—

 
S

.
R

.
L
.

A
 
—

 
A

r
a
b
i
l

2
2
1
5
3

1
T

 
1
4
8
/
3
,
 
P

 
1
8

e
x
t
r
a
v
i
l
a
n

1
3
0

1
5
5
,
7
4

2
C

Ă
L
Ă

R
A

Ș
I

D
R

A
G

A
L
I
N

A
B

o
g
d
a
n
 
I
o
n

A
 
—

 
A

r
a
b
i
l

2
1
8
2
8

2
T

 
1
4
8
/
3
,
 
P

 
1
7

e
x
t
r
a
v
i
l
a
n

7
7
2

9
2
4
,
8
6

3
C

Ă
L
Ă

R
A

Ș
I

D
R

A
G

A
L
I
N

A
D

i
a
c
o
n
u
 
F

l
o
r
e
a
,
 
D

i
a
c
o
n
u
 
D

a
n
i
e
l
a

A
 
—

 
A

r
a
b
i
l

2
0
6
8
5

3
T

 
1
4
8
/
3
,
 
P

 
1
6

e
x
t
r
a
v
i
l
a
n

1
4
6
6

1
.
7
5
6
,
2
7

4
C

Ă
L
Ă

R
A

Ș
I

D
R

A
G

A
L
I
N

A
I
o
n
 
M

a
r
e

s
 
S

t
e
f
a
n
i
a

A
 
—

 
A

r
a
b
i
l

2
2
7
1
1

4
T

 
1
4
8
/
3
,
 
P

 
1
5

e
x
t
r
a
v
i
l
a
n

2
7
5
4

3
.
2
9
9
,
2
9



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 933/5.XI.2018

11

5
C

Ă
L
Ă

R
A

Ș
I

D
R

A
G

A
L
I
N

A
M

i
h
a
i
 
D

o
b
r
i
c
a
,
 
M

i
h
a
i
 
V

a
l
e
n
t
i
n
a

A
 
—

 
A

r
a
b
i
l

2
2
1
4
2

5
T

 
1
4
8
/
3
,
 
P

 
1
4

e
x
t
r
a
v
i
l
a
n

1
0
4
5

1
.
2
5
1
,
9
1

6
C

Ă
L
Ă

R
A

Ș
I

D
R

A
G

A
L
I
N

A
S

p
a
n
 
G

h
e
o
r
g
h
e

A
 
—

 
A

r
a
b
i
l

1
1
2
8
/
2

6
T

 
1
4
8
/
3
,
 
P

 
1
3

e
x
t
r
a
v
i
l
a
n

2
8
6
9

3
.
4
3
7
,
0
6

7
C

Ă
L
Ă

R
A

Ș
I

D
R

A
G

A
L
I
N

A
V

i
s
a
n
 
N

i
c
o
l
a
e

A
 
—

 
A

r
a
b
i
l

8
3
9

7
T

 
1
4
8
/
3
,
 
P

 
1
2

e
x
t
r
a
v
i
l
a
n

5
0
4
4

6
.
0
4
2
,
7
1

T
O

T
A

L
1
4
0
8
0

1
6
.
8
6
7
,
8
4

T
r
o

n
s
o

n
u

l
 
1
0
1
+

0
3
0
—

1
0
1
+

2
0
0
,
 
U

A
T

 
D

r
a
g

a
l
i
n

a
,
 
j
u

d
e
ț
u

l
 
C

ă
l
ă
r
a
ș
i

1
C

Ă
L
Ă

R
A

Ș
I

D
R

A
G

A
L
I
N

A
A

n
d
r
e
i
 
C

o
n
s
t
a
n
t
i
n

A
 
—

 
A

r
a
b
i
l

2
4
6
5
2

1
T

 
1
4
8
/
4
,
 
P

 
1

e
x
t
r
a
v
i
l
a
n

6
9
6

8
3
3
,
8
1

2
C

Ă
L
Ă

R
A

Ș
I

D
R

A
G

A
L
I
N

A
B

u
d
u
 
S

e
v
a
s
t
i
t
a

A
 
—

 
A

r
a
b
i
l

2
4
6
5
3

2
T

 
1
4
8
/
4
,
 
P

 
1

e
x
t
r
a
v
i
l
a
n

6
9
5

8
3
2
,
6
1

3
C

Ă
L
Ă

R
A

Ș
I

D
R

A
G

A
L
I
N

A
G

h
i
t
a
 
G

h
e
o
r
g
h
e

A
 
—

 
A

r
a
b
i
l

8
3
6

3
T

 
1
4
8
/
4
,
 
P

 
2

e
x
t
r
a
v
i
l
a
n

3
0
9

3
7
0
,
1
8

4
C

Ă
L
Ă

R
A

Ș
I

D
R

A
G

A
L
I
N

A
B

u
d
u
 
E

m
i
l
i
a
 
I
u
l
i
a
n
a

A
 
—

 
A

r
a
b
i
l

2
2
4
9
4

4
T

 
1
4
8
/
4
,
 
P

 
3

e
x
t
r
a
v
i
l
a
n

3
0
8

3
6
8
,
9
8

5
C

Ă
L
Ă

R
A

Ș
I

D
R

A
G

A
L
I
N

A

P
r
o
c
a
 
T
e
o
d
o
r
,
 
P

r
o
c
a
 
M

a
r
i
a
,
 

P
r
o
c
a
 
A

l
e
x
a
n
d
r
u
,
 
P

r
o
c
a
 
T
u
d
o
r
a
,

P
r
o
c
a
 
V

i
r
g
i
l
 
A

n
g
h
e
l
,
 
C

i
c
e
u
 
F

l
o
a
r
e
a

A
 
—

 
A

r
a
b
i
l

1
7
9
8

5
T

 
1
4
8
/
4
,
 
P

 
4

e
x
t
r
a
v
i
l
a
n

1
8
8
4

2
.
2
5
7
,
0
3

6
C

Ă
L
Ă

R
A

Ș
I

D
R

A
G

A
L
I
N

A
S

.
C

.
 
A

G
R

I
 
T

E
R

E
N

U
R

I
 
—

 
S

.
A

.
A

 
—

 
A

r
a
b
i
l

2
4
3
8
1

6
T

 
1
4
8
/
4
,
 
P

 
5

e
x
t
r
a
v
i
l
a
n

1
2
8
8

1
.
5
4
3
,
0
2

T
O

T
A

L
5
1
8
0

6
.
2
0
5
,
6
4

T
O

T
A

L
 
G

E
N

E
R

A
L

 
O

B
I
E

C
T

I
V

4
2
4
1
3
3

5
1
3
.
4
9
5
,
4
0

C
a
t
e
g
o
r
i
e
 
d
e
 
f
o
l
o
s
i
n
ț
ă
/
R

e
g
i
m

 
j
u
r
i
d
i
c

C
c
 
—

 
C

u
r
ț
i
 
c
o
n
s
t
r
u
c
ț
i
i
 
(
i
n
t
r
a
v
i
l
a
n
)

G
 
—

 
G

r
ă
d
i
n
ă
 
(
i
n
t
r
a
v
i
l
a
n
)

L
 
—

 
L
i
v
a
d
ă

A
 
—

 
A

r
a
b
i
l
 
(
e
x
t
r
a
v
i
l
a
n
)

F
 
—

 
F

â
n
e
a
ț
ă
 
(
e
x
t
r
a
v
i
l
a
n
)

P
 
—

 
P

ă
ș
u
n
e

*
P

e
n
t
r
u
 
p
o
z
i
ț
i
i
l
e
 
î
n
 
c
a
r
e
 
s
e
 
r
e
g
ă
s
e
ș
t
e
 
m

e
n
ț
i
u
n
e
a
 
„
T
e

r
e
n
 
l
a
 
d
i
s
p
o
z
i
ț
i
a
 
c
o
m

i
s
i
e
i
 
l
o
c
a
l
e
 
d
e
 
f
o
n
d
 
f
u
n
c
i
a
r
”
,
 
a
s
t
f
e
l
 
c
u
m

 
r
e
i
e
s
e
 
d
i
n
 
e

v
i
d
e
n
ț
e
l
e
 
u
n
i
t
ă
ț
i
l
o
r
 
a
d
m

i
n
i
s
t
r
a
t
i
v
-
t
e
r
i
t
o
r
i
a
l
e
,
 
n
u
m

e
l
e
 
p
r
o
p
r
i
e
t
a
r
u
l
u
i
/
d
e
ț
i
n
ă
t
o
r
u
l
u
i

v
a
 
f
i
 
i
d
e
n
t
i
f
i
c
a
t
 
u
l
t
e
r
i
o
r
,
 
d
u

p
ă
 
p
u
n
e
r
e
a
 
î
n
 
p
o
s
e
s
i
e
,
 
î
n
 
v
e
d
e
r
e
a
 
c
o
m

p
l
e
t
ă
r
i
i
 
d
o
c
u
m

e
n
t
a
ț
i
i
l
o
r
 
n
e
c
e
s
a
r
e
 
p
e
n
t
r
u
 
p
u
n
e
r
e
a
 
î
n
 
a
p
l
i
c
a
r
e

 
a
 
m

ă
s
u
r
i
l
o
r
 
d
e
 
e
x
p
r
o
p
r
i
e
r
e
,
 
î
n
 
c
o
n
d
i
ț
i
i
l
e
 
l
e
g
i
i
.



ACTE ALE ORGANELOR DE SPECIALITATE

ALE ADMINISTRAȚIEI PUBLICE CENTRALE

SERVICIUL DE PROTECȚIE ȘI PAZĂ 

O R D I N

privind conferirea Semnului onorific În Serviciul Patriei
unor ofițeri din Serviciul de Protecție și Pază

Având în vedere prevederile art. 4 alin. (1) lit. f) și art. 6 din Legea

nr. 573/2004 privind Semnul onorific În Serviciul Patriei pentru ofițeri și funcționari

publici cu statut special, cu grade profesionale echivalente cu gradele de ofițeri, cu

modificările ulterioare, și dispozițiile Legii nr. 149/2018 pentru modificarea și

completarea unor acte normative din domeniul apărării, ordinii publice și securității

naționale, 

directorul Serviciului de Protecție și Pază emite prezentul ordin.

Art. 1. — Se conferă Semnul onorific În Serviciul Patriei, pentru 15 ani de

activitate în domeniile apărării, ordinii publice și securității naționale, ofițerilor

prevăzuți în anexa nr. 1.

Art. 2. — Se conferă Semnul onorific În Serviciul Patriei, pentru 20 de ani de

activitate în domeniile apărării, ordinii publice și securității naționale, ofițerilor

prevăzuți în anexa nr. 2.

Art. 3. — Se conferă Semnul onorific În Serviciul Patriei, pentru 25 de ani de

activitate în domeniile apărării, ordinii publice și securității naționale, ofițerilor

prevăzuți în anexa nr. 3.

Art. 4. — Anexele nr. 1—3*) fac parte integrantă din prezentul ordin.

Art. 5. — Prezentul ordin intră în vigoare la data de 1 decembrie 2018 și se

publică în Monitorul Oficial al României, Partea I.

Directorul Serviciului de Protecție și Pază,

Lucian-Silvan Pahonțu

București, 29 octombrie 2018.

Nr. 30.

*) Anexele nr. 1—3 nu se publică, deoarece conțin informații clasificate și urmează regimul Legii

nr. 182/2002 privind protecția informațiilor clasificate, cu modificările și completările ulterioare.  

MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 933/5.XI.2018

12



SERVICIUL DE PROTECȚIE ȘI PAZĂ

O R D I N

privind conferirea Semnului onorific În Serviciul Patriei
unor maiștri militari și subofițeri 

din Serviciul de Protecție și Pază

Având în vedere prevederile art. 4 alin. (1) lit. f) și art. 6 din Legea

nr. 574/2004 privind Semnul onorific În Serviciul Patriei pentru maiștri militari,

subofițeri și funcționari publici cu statut special, cu grade profesionale echivalente

cu gradele de maiștri militari și subofițeri, cu modificările și completările ulterioare,

și dispozițiile Legii nr. 149/2018 pentru modificarea și completarea unor acte

normative din domeniul apărării, ordinii publice și securității naționale,

directorul Serviciului de Protecție și Pază emite prezentul ordin.

Art. 1. — Se conferă Semnul onorific În Serviciul Patriei, pentru 15 ani de

activitate în domeniile apărării, ordinii publice și securității naționale, maiștrilor

militari și subofițerilor prevăzuți în anexa nr. 1.

Art. 2. — Se conferă Semnul onorific În Serviciul Patriei, pentru 20 de ani de

activitate în domeniile apărării, ordinii publice și securității naționale, subofițerilor

prevăzuți în anexa nr. 2.

Art. 3. — Se conferă Semnul onorific În Serviciul Patriei, pentru 25 de ani de

activitate în domeniile apărării, ordinii publice și securității naționale, subofițerilor

prevăzuți în anexa nr. 3.

Art. 4. — Anexele nr. 1—3*) fac parte integrantă din prezentul ordin.

Art. 5. — Prezentul ordin intră în vigoare la data de 1 decembrie 2018 și se

publică în Monitorul Oficial al României, Partea I.

Directorul Serviciului de Protecție și Pază,

Lucian-Silvan Pahonțu

București, 29 octombrie 2018.

Nr. 31.

*) Anexele nr. 1—3 nu se publică, deoarece conțin informații clasificate și urmează regimul Legii

nr. 182/2002 privind protecția informațiilor clasificate, cu modificările și completările ulterioare.

MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 933/5.XI.2018

13



MINISTERUL FINANȚELOR PUBLICE

O R D I N

privind prospectul de emisiune a obligațiunilor de stat cu

cupon denominate în euro lansate în luna noiembrie 2018

În temeiul:

— art. 10 alin. (4) din Hotărârea Guvernului nr. 34/2009 privind organizarea

și funcționarea Ministerului Finanțelor Publice, cu modificările și completările

ulterioare;

— Ordonanței de urgență a Guvernului nr. 64/2007 privind datoria publică

aprobată cu modificări și completări prin Legea nr. 109/2008, cu modificările și

completările ulterioare, al Normelor metodologice de aplicare a Ordonanței de

urgență a Guvernului nr. 64/2007 privind datoria publică, aprobate prin Hotărârea

Guvernului nr. 1.470/2007, cu modificările și completările ulterioare;

— Regulamentului-cadru privind operațiunile de piață cu titluri de stat pe

piața internă, aprobat prin Ordinul ministrului finanțelor publice nr. 2.245/2016, al

Regulamentului Băncii Naționale a României nr. 7/2016 privind piața primară a

titlurilor de stat administrată de Banca Națională a României, al Regulamentului

Băncii Naționale a României nr. 12/2005 privind piața secundară a titlurilor de stat

administrată de Banca Națională a României, cu modificările ulterioare, și al

Convenției nr. 184.575/13/2005, încheiate între Ministerul Finanțelor Publice și

Banca Națională a României,

ministrul finanțelor publice emite următorul ordin:

Art. 1. — În vederea finanțării deficitului bugetului de stat și refinanțării

datoriei publice în luna noiembrie 2018 se aprobă prospectul de emisiune a

obligațiunilor de stat cu cupon denominate în euro, în valoare nominală totală de

150.000.000 euro, prevăzut în anexa care face parte integrantă din prezentul ordin.

Art. 2. — Direcția generală de trezorerie și datorie publică va duce la

îndeplinire prevederile prezentului ordin.

Art. 3. — Prezentul ordin se publică în Monitorul Oficial al României, Partea I.

p. Ministrul finanțelor publice,

Tiberiu Valentin Mavrodin,

secretar de stat

București, 2 noiembrie 2018.

Nr. 3.472.

MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 933/5.XI.2018

14

ANEXĂ

P R O S P E C T  D E  E M I S I U N E

a obligațiunilor de stat cu cupon denominate în euro 

lansate în luna noiembrie 2018

Cod ISIN (*) Data licitației Data emisiunii Data scadenței

Maturitate

inițială   

Nr. ani

Rată 

cupon 

%

Dobânda

acumulată

EUR/titlu

Valoarea nominală

totală EUR

RO0GB4GEA760 6.11.2018 8.11.2018 8.11.2023 5 0,85% 0,00 150.000.000

*) În conformitate cu prevederile Ordinului ministrului economiei și finanțelor nr. 2.231/2008 privind titlurile de stat ce urmează a fi tranzacționate și pe

piața reglementată administrată de Societatea Comercială „Bursa de Valori București” — S.A., această serie se poate tranzacționa simultan pe piața secundară

administrată de Banca Națională a României și pe piața reglementată administrată de Societatea Comercială „Bursa de Valori București” — S.A.

Art. 1. — În vederea finanțării deficitului bugetului de stat și

refinanțării datoriei publice în luna noiembrie 2018, Ministerul

Finanțelor Publice anunță lansarea emisiunii de obligațiuni de

stat cu cupon denominate în euro, cu următoarele caracteristici:



Art. 2. — Valoarea nominală totală a emisiunii de obligațiuni

de stat cu cupon denominate în euro poate fi majorată prin

redeschideri ulterioare ale acesteia.

Art. 3. — Valoarea nominală individuală a unei obligațiuni de

stat cu cupon denominate în euro este de 5.000 euro.

Art. 4. — Dobânda (cuponul) se plătește anual la data de

8 noiembrie, începând cu 8 noiembrie 2019 și terminând cu

8 noiembrie 2023, fiind determinată conform formulei:

D = VN* r/frecvența anuală a cuponului (1),

în care:

D = dobânda (cupon);

VN = valoarea nominală;

r = rata cuponului.

Art. 5. — Metoda de vânzare este licitația și va avea loc la

data menționată în tabelul de mai sus, iar adjudecarea se va

efectua după metoda cu preț multiplu. Cotația de preț va fi

exprimată sub formă procentuală, cu patru zecimale.

Art. 6. — Obligațiunile de stat cu cupon denominate în euro

pot fi cumpărate de către dealerii primari, care vor transmite

oferte atât în cont propriu, cât și în contul clienților, persoane

fizice și juridice.

Art. 7. — (1) Ofertele de cumpărare sunt competitive și

necompetitive.

(2) În cadrul ofertei de cumpărare competitive se vor indica

elementele cuprinse în anexa nr. 6.3 la Normele Băncii

Naționale a României nr. 1/2016 pentru aplicarea

Regulamentului Băncii Naționale a României nr. 7/2016 privind

piața primară a titlurilor de stat administrată de Banca Națională

a României, cu modificările ulterioare.

(3) Numărul cotațiilor de preț nu este restricționat.

(4) Ofertele de cumpărare necompetitive pot fi depuse de

persoane fizice și juridice, cu excepția instituțiilor de credit așa

cum sunt acestea definite în Ordonanța de urgență a Guvernului

nr. 99/2006 privind instituțiile de credit și adecvarea capitalului,

aprobată cu modificări și completări prin Legea nr. 227/2007, cu

modificările și completările ulterioare, în calitate de clienți ai

dealerilor primari.

(5) În cadrul ofertei de cumpărare necompetitive se vor indica

elementele cuprinse în anexa nr. 5.2 la Normele Băncii

Naționale a României nr. 1/2016 pentru aplicarea

Regulamentului Băncii Naționale a României nr. 7/2016 privind

piața primară a titlurilor de stat administrată de Banca Națională

a României, cu modificările ulterioare. Se admit oferte de

cumpărare necompetitive într-o pondere de 25% din totalul

emisiunii anunțate. Oferta necompetitivă depusă de dealerul

primar în contul unui singur client nu va putea depăși valoarea

calculată prin aplicarea ponderii anterior menționate. Executarea

acestora se va efectua la nivelul mediu ponderat al prețului la

care s-au adjudecat ofertele competitive.

(6) Fiecare tranșă a ofertei de cumpărare competitivă sau

necompetitivă va fi de minimum 5.000 euro.

Art. 8. — (1) Ofertele de cumpărare se transmit la Banca

Națională a României, ce acționează în calitate de administrator

al pieței primare și secundare a titlurilor de stat și al sistemului

de înregistrare/depozitare, în ziua licitației în intervalul

orar 10,00—12,00.

(2) Ședința de licitație începe după încheierea orarului de

transmitere a ofertelor de cumpărare specificat la alin. (1).

Art. 9. — În funcție de necesitățile de finanțare și/sau de

nivelul randamentului rezultat în urma licitației, Ministerul

Finanțelor Publice își rezervă dreptul ca suma împrumutată

aferentă unei serii să fie majorată, micșorată sau anulată.

Art. 10. — Rezultatul licitației se va stabili în aceeași zi la

sediul Băncii Naționale a României de către comisia de licitație

constituită în acest scop și va fi dat publicității.

Art. 11. — Plata obligațiunilor de stat cu cupon denominate

în euro se va efectua la data emisiunii, până cel târziu la

ora 15,00 — ora României, prin transferarea de către dealerul

primar și/sau de către instituțiile de credit așa cum sunt acestea

definite în Ordonanța de urgență a Guvernului nr. 99/2006

privind instituțiile de credit și adecvarea capitalului, aprobată cu

modificări și completări prin Legea nr. 227/2007, cu modificările

și completările ulterioare, în calitate de clienți ai dealerilor

primari, deținători înregistrați, în contul în euro al Băncii

Naționale a României din sistemul TARGET2 (participant BIC:

NBORROBUXXX), a sumei reprezentând costul obligațiunilor

de stat cu cupon denominate în euro aferent tranșelor

adjudecate.

Art. 12. — Răscumpărarea obligațiunilor de stat cu cupon

denominate în euro se va efectua la data scadenței, prin

creditarea conturilor corespondente în euro ale dealerilor primari

și/sau ale instituțiilor de credit așa cum sunt acestea definite în

Ordonanța de urgență a Guvernului nr. 99/2006 privind instituțiile

de credit și adecvarea capitalului, aprobată cu modificări și

completări prin Legea nr. 227/2007, cu modificările și

completările ulterioare, în calitate de clienți ai dealerilor primari,

deținători înregistrați, comunicate oficial Băncii Naționale a

României cu cel puțin două zile lucrătoare anterior datei

scadenței, cu suma reprezentând valoarea nominală a

obligațiunilor de stat cu cupon denominate în euro, inclusiv

cuponul aferent acestora.

Art. 13. — Evenimentele de plată aferente obligațiunilor de

stat cu cupon denominate în euro se gestionează în

conformitate cu Regulile Sistemului de înregistrare și decontare

a operațiunilor cu titluri de stat — SaFIR.

Art. 14. — Dacă data la care trebuie efectuată una dintre

plățile aferente titlului de stat este o zi de sărbătoare sau o zi

nelucrătoare, plata se va face în următoarea zi lucrătoare, fără

obligarea la dobânzi moratorii. Titlurile de stat care se regăsesc

în această situație rămân în proprietatea deținătorului înregistrat

și nu pot fi tranzacționate.

Art. 15. — Regimul fiscal al titlurilor de stat prevăzute la art. 1

este reglementat de legislația în vigoare.

MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 933/5.XI.2018

15



A B O N A M E N T E  L A  P U B L I C A Ț I I L E  O F I C I A L E  P E  S U P O R T  F I Z I C

— Prețuri pentru anul 2019 —

Nr. 

crt.

Denumirea publicației

Valoare

(TVA 5% inclus) — lei

12 luni 3 luni 1 lună

1.
Monitorul Oficial, Partea I 1.310 360 131

2.
Monitorul Oficial, Partea I, limba maghiară 1.640 150

3.
Monitorul Oficial, Partea a II-a 2.460 220

4.
Monitorul Oficial, Partea a III-a 470 50

5.
Monitorul Oficial, Partea a IV-a 1.880 170

6.
Monitorul Oficial, Partea a VI-a 1.750 160

7.
Monitorul Oficial, Partea a VII-a 600 55

8.
Colecția Legislația României 500 130

9.
Colecția Hotărâri ale Guvernului României 800 75

N O T Ă :

Monitorul Oficial, Partea I bis, se multiplică și se achiziționează pe bază de comandă.

A B O N A M E N T E  L A  P R O D U S E L E  Î N  F O R M A T  E L E C T R O N I C

— Prețuri pentru anul 2019 —

Prețurile sunt exprimate în lei și conțin TVA.

Mai multe informații puteți găsi pe site-ul www.expert-monitor.ro, unde puteți aplica online comanda.

Produs

Abonamentul FLEXIBIL 

(Monitorul Oficial, Partea I + alte 3 părți ale Monitorului Oficial, la alegere)

Lunar Anual

Online/

Monopost

Rețea 

5

Rețea 

25

Rețea 

100

Rețea 

300

Online/

Monopost

Rețea 

5

Rețea 

25

Rețea 

100

Rețea 

300

AutenticMO 60 150 380 910 2.000 550 1.380 3.450 8.280 18.220

ExpertMO 100 250 630 1.510 3.320 1.000 2.500 6.250 15.000 33.000

Produs

Abonamentul COMPLET

(Monitorul Oficial, Partea I + toate celelalte părți ale Monitorului Oficial)

Lunar Anual

Online/

Monopost

Rețea 

5

Rețea 

25

Rețea 

100

Rețea 

300

Online/

Monopost

Rețea 

5

Rețea 

25

Rețea 

100

Rețea 

300

AutenticMO 70 180 450 1.080 2.380 650 1.630 4.080 9.790 21.540

ExpertMO 120 300 750 1.800 3.960 1.200 3.000 7.500 18.000 39.600

Colecția Monitorul Oficial în format electronic, oricare dintre părțile acestuia 70 lei/an

„Monitorul Oficial” R.A., Str. Parcului nr. 65, sectorul 1, București; C.I.F. RO427282,

IBAN: RO55RNCB0082006711100001 Banca Comercială Română — S.A. — Sucursala „Unirea” București

și IBAN: RO12TREZ7005069XXX000531 Direcția de Trezorerie și Contabilitate Publică a Municipiului București 

(alocat numai persoanelor juridice bugetare)

Tel. 021.318.51.29/150, fax 021.318.51.15, e-mail: marketing@ramo.ro, internet: www.monitoruloficial.ro

Adresa pentru publicitate: Centrul pentru relații cu publicul, București, șos. Panduri nr. 1,

bloc P33, parter, sectorul 5, tel. 021.401.00.73, fax 021.401.00.71 și 021.401.00.72

Tiparul: „Monitorul Oficial” R.A.

Monitorul Oficial al României, Partea I, nr. 933/5.XI.2018 conține 16 pagini. Prețul: 3,20 lei ISSN 1453—4495

EDITOR: PARLAMENTUL ROMÂNIEI  — CAMERA DEPUTAȚILOR

&JUYEJT|097983]


